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Líderes en la fabricación, innovación y comercialización de 
tractopartes y accesorios.

Ser el proveedor número uno en América látina de
tractopartes y accesorios.

• Buena actitud
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• E�ciencia
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Luces redondas

01

Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 13 LED
2 1/2 “ PulgadasDiámetro:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

P10010P10009

Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 13 LED
2” PulgadasDiámetro:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

DCPL100024DCPL200024

Gel: Alto/bajo 
Luz: Fija - Estrobo

FUNCIONES:

LED: 14 LED
4” PulgadasDiámetro:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

P10032P10030
P10031

Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 13 LED
4” PulgadasDiámetro:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

DCPL11016386 DCPL11016385



Luces redondas

02

FijaFUNCIONES:

LED: 9 LED
2” PulgadasDiámetro:

Hule negroBisel:

12/24 Volts

P10007P10008

FijaFUNCIONES:

LED: 13 LED
2 1/2” PulgadasDiámetro:

Hule negroBisel:

12/24 Volts

P10001P10002

Gel: Alto/bajo 
Luz: Fija - Estrobo

FUNCIONES:

LED: 14 LED
4” PulgadasDiámetro:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

P10027P10029

P10006P10005

Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 24 LED
4” PulgadasDiámetro:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts



Luces redondas

03

DCPL11016236 DCPL11016237

Fija - Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 12 LED
4” PulgadasDiámetro:

PlásticoBisel:

12/24 Volts

Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 48 LED
4” PulgadasDiámetro:

Plástico negroBisel:

12/24 Volts

DCPL100091DCPL200091

Alta/BajaFUNCIONES:

FOCO: 1 Foco
4” PulgadasDiámetro:

Hule negroBisel:

12/24 Volts

DCPL200025 DCPL100025DCPL300025

Alta/Baja - Estrobo 
Movimiento

FUNCIONES:

LED: 24 LED
4” Pulgadas

Plástico negroBisel:

12/24 Volts

Diámetro:

DCPL100017DCPL200017
DCPL300017



Luces redondas

04

Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 7 LED
3 1/2”  x  1 1/2” PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts
DCPL306314 DCPL406314 DCPL106314 DCPL206314

Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 7 LED
3 1/2”  x  2 1/2”  PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts
DCPL306315 DCPL406315 DCPL106315 DCPL206315

Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: Gel
3”  x  3”  PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts
DCPL306317 DCPL406317 DCPL106317 DCPL206317

Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: Gel
3 1/4” x 4” Pulgadas

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

Medidas:

DCPL306318 DCPL406318 DCPL106318 DCPL206318



Luces redondas

05

Alta/Baja - Estrobo FUNCIONES:

LED: 7 LED
3 1/2”  x  2 1/2” PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 VoltsDCPL306316 DCPL406316 DCPL106316 DCPL206316

Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 7 LED
3 1/2”  x  1 1/2” PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts
DCPL406312DCPL306312 DCPL106312 DCPL206312

Gel - Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 9 LED
3” PulgadasDiámetro:

Plástico / Cromado Bisel:

12/24 Volts

P10025 DCPL11701491A P10026 P10024



Luces cuadradas

06

Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 24 LED
 6 1/8” x 4 1/2” x 7/8” Pulgadas Medidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

DCPL200147DCPL100147
DCPL300147

Gel: Alto/Bajo
Luz: Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 18 LED
6 1/8” x 4 1/2” x 7/8”  Pulgadas Medidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

DCPL11016273DCPL11016272
DCPL11016274



Luces ovaladas

07

Alta/BajaFUNCIONES:

FOCO:   1 Foco
7 1/2” x 3 1/2” PulgadasMedidas:

Hule negroBisel:

12/24 Volts
DCPL11401002

DCPL11401001

Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 12 LED
7 1/2” x 3 1/2” PulgadasMedidas:

Plástico negroBisel:

12/24 Volts
DCPL11404002DCPL11404003

DCPL11404004

Fija - Estrobo - MovimientoFUNCIONES:

LED: 24 LED
  7 1/2” x 3 1/2”Medidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 VoltsDCPL200144 DCPL100144

DCPL300144

Gel: Alta/Baja
Luz: Fija - Estrobo

FUNCIONES:

LED: 14 LED
7 1/4” x 3 1/2”  PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts
DCPL200132 DCPL100132

DCPL300132



Plafones tipo Jeep

08

Gel: Alta/Baja
Luz: Fija - Estrobo - Movimiento - BlancoFUNCIONES:

LED: 7 LED Rojos   -   3 LED Blancos
7 5/8” x 3 1/2” x 1 3/4” PulgadasMedidas:

Plástico Bisel:

12/24 Volts

DCPT11016129G

Fijo - Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 12 LED Rojos   -   4 LED Blancos
7 5/8” x 3 1/2” x 1 3/4”  PulgadasMedidas:

Plástico Bisel:

12/24 Volts

Gel - Fijo - Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 12 LED Rojos   -   4 LED Blancos
7 5/8” x 3 1/2” x 1 3/4”   PulgadasMedidas:

PlásticoBisel:

12/24 Volts

DCPT11701787G

C10001



Plafones tipo Jeep

09

Gel - Fijo - Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 8 LED Rojos   -   4 LED Blancos
6 1/2” x 5 1/2” x 1” PulgadasMedidas:

PlásticoBisel:

12/24 Volts

DCPT11016090  

Gel: Alta/Baja - Estrobo
Luz: Alta/Baja - Estrobo - Movimiento
Blanca

FUNCIONES:

LED: 14 LED Rojos   -   8 LED Blancos
6 1/2” x 5 1/2” x 7/8”  PulgadasMedidas:

PlásticoBisel:

12/24 Volts

C10002

Fijo - Alta/Baja - Estrobo
MovimientoFUNCIONES:

LED: 7 LED Rojos   -   2 LED Blacos
6 1/2” x 5 1/2   x 1” PulgadasMedidas:

Plástico Bisel:

12/24 Volts

DCPT11016129



Direccionales

10

Fija - Estrobo - Luz lateralFUNCIONES:

LED: 54 LED
4 3/4” x 4 3/4”  PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

D10002
Izquierdo

 D10001
Derecho

Fijo - Estrobo
Luz lateral - Movimiento - Luz lateralFUNCIONES:

LED: 66 LED
4 1/2” x 4 1/2” PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

DCPL900121
Derecho

DCPL900120
Izquierdo

Gel: Alta/Baja
Luz: Fija - Estrobo - Luz lateralFUNCIONES:

LED: 16 LED
4 1/2” x 4 1/2” PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

DCPL900118
Izquierdo

DCPL900119
Derecho

Fijo - Estrobo
Movimiento - Luz lateralFUNCIONES:

LED: 66 LED
4 1/2” x 4 1/2” PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

DCPL900123D
Derecho

DCPL900122I
Izquierdo



Direccionales

11

Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 12 LED
3” x 1 1/2” PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts
DCPL11016390

Gel: Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: Gel
3” x 1 1/2”   PulgadasMedidas

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts
DCPL11016390G

Gel: Alta/Baja
Luz: Fija - Estrobo

FUNCIONES:

LED: 8 LED
3”  x  3”  PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 32 LED
3”  x  3”  PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

DCPL11016402

D10005



Direccionales

12

Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 18 LED
3”  PulgadasDiámetro:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

DCPL11701497

Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 18 LED
3” PulgadasDiámetro:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

DCPL11016266

Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 30 LED
3” PulgadasDiámetro:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

DCPL11701499

Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 18 LED
3” PulgadasDiámetro:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

D10007



Direccionales

13

Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 30 LED
3”  PulgadasDiámetro:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

DCPL11701501
Izquierdo

 DCPL11701502
Derecho

Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 18 LED
3”  PulgadasDiámetro:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

DCPL11701495
Izquierdo

 DCPL11701496
Derecho

Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: Gel
6” x 3 ” x 2 1/2”  Pulgadas Medidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

 DCPL006211

Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: Gel
8 3/4” x 3 1/4” x 3 1/4” Pulgadas Medidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

 DCPL006238



Direccionales

14

Alta/Baja - Estrobo - MovimientoFUNCIONES:

LED: 18 LED
6 3/4” x 7/8” x 2 1/4”   Pulgadas Medidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

D10016
Izquierdo

 D10015
Derecho

Alta/Baja - Estrobo - MovimientoFUNCIONES:

LED: 36 LED
12 ” x 7/8” x 2 1/4” Pulgadas Medidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

D10009
Izquierdo

 D10008
Derecho

Gel: Alta/Baja - Estrobo
MovimientoFUNCIONES:

LED: Gel
6 3/4” x 7/8” x 2 1/4”  Pulgadas Medidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

D10012
Izquierdo

 D10010
Derecho

Gel: Alta/Baja - Estrobo
MovimientoFUNCIONES:

LED: Gel
12” x 7/8” x 2 1/4”  Pulgadas Medidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

D10013
Izquierdo

 D10011
Derecho



Plafones

15

Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 23 LED
17 1/4”   PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts DCPL1000923

 DCPL2000923

Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 50 LED
18”  PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

 DCPL11016242

 DCPL11016243

Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 4 LED
10”  PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

 DCPL11016240

 DCPL11016239

Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 11 LED
6 3/4” x 3/4” x 1 1/4”   PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

 DCPL11016396

 DCPL11016397



Plafones

16

Gel: Alta/Baja
Luz: Fija - Estrobo

FUNCIONES:

LED: 4 LED
6 1/2”  PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts
 DCPL11016217

 DCPL11016261

Fijo - EstroboFUNCIONES:

LED: 12 LED
 6 1/8” x 1 3/4” x 1” PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

 P10014

 P10015

Fijo - EstroboFUNCIONES:

LED: 12 LED
6 1/2”  PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts
 DCPL200076

 DCPL100076

Alta / Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: Gel
8 1/4” x 1 5/8” x 3/4”  PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts
 DCPL11016234

 DCPL11016235



Plafones

17

Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 12 LED
4 1/2”   x   1 1/4"  PulgadasMedidas:

PlásticoBisel:

12/24 Volts
 DCPL200068 

 DCPL100068  

Gel: Alta/Baja
Luz: Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 4 LED
4 1/2”  PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts DCPL11016232

 DCPL11016233

 DCPL200143

 DCPL100143

 P10020

 P10021

Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 4 LED
4 1/2”   x   1 1/4"  PulgadasMedidas:

PlásticoBisel:

12/24 Volts

Gel: Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 4 LED
4 1/2”   x   1 1/4"  PulgadasMedidas:

PlásticoBisel:

12/24 Volts



Plafones

18

FijaFUNCIONES:

LED: 3 LED
4"  PulgadasMedidas:

PlásticoBisel:

12/24 Volts

 DCPL100061

 DCPL200061

Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 18 LED
4"  PulgadasMedidas:

PlásticoBisel:

12/24 Volts

 DCPL100145

 DCPL200145

Fijo - EstroboFUNCIONES:

LED: 21 LED
6”  PulgadasMedidas

Plástico Bisel:

12/24 Volts  P10016

 P10017

Gel: Alta/Baja
Luz: Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 21 LED
6”  PulgadasMedidas:

PlásticoBisel:

12/24 Volts  P10018

 P10019



Plafones

19

Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 16 LED
23/8"  x  6”  PulgadasMedidas

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts DCPL200090

 DCPL100090

Gel: Alta/Baja
Luz: Fija - Estrobo  FUNCIONES:

LED: 8 LED
3 7/8”   x  1 7/8”  x  1” Pulgadas Medidas:

PlásticoBisel:

12/24 Volts

 P10023

 P10022

Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 12 LED
 3 7/8”  x  17/8  x  1"  PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

Sin bisel
DCPL11016406

Con bisel
DCPL11016406B

Sin bisel
DCPL11016405

Con bisel
DCPL11016405B

Gel: Alta/Baja
Luz: Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 8 LED
 3 7/8”  x  17/8  x  1"  PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts
DCPL11016151B

 DCPL11016152B



Plafones

20

Fijo - EstroboFUNCIONES:

LED: 12 LED
3 1/2”  x  1 3/8”  x  1”  PulgadasMedidas

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

DCPL11016401

DCPL11016400

Fijo - EstroboFUNCIONES:

LED: 12 LED
3 1/2”  x  7/8”  x  1 3/8”  PulgadasMedidas

Plástico / CromadoVisera:     

12/24 Volts

DCPL11016420

DCPL11016419

Fijo - EstroboFUNCIONES:

LED: 6 LED
4”  x  15/8”  PulgadasMedidas

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts
 DCPL100142

 DCPL200142

Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 6 LED
 37/8”  x  13/8”  x  3/4”  Pulgadas Medidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

 DCPL100146

   DCPL200146



Zeppelin

21

Foco intercambiable

LED: No incluida
11 1/2”   PulgadasMedidas

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

 DCPL11015165

Foco intercambiable

LED: No incluida
10 1/2”   PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

 11701300

Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 14 LED
10 1/2”  PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

 DCPL11016163

Gel: Alta/Baja
Luz: Fija - Estrobo

FUNCIONES:

LED: Gel
10 1/2”  PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts

 Z10001



Zeppelin

22

Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: 9 LED
 16 7/8 ”  PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts
 DCPL11016276

Alta/Baja - EstroboFUNCIONES:

LED: Gel
 16. 5/8”  x  3 7/8"  PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts
 DCPL11016277 

Foco intercambiable

Foco: No incluido
15 1/2”   PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts  DCPL10103030

Gel: Alta/Baja
Luz: Fija - Estrobo

FUNCIONES:

LED: Gel
 8"  PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts  DCPL11016241

Foco intercambiable

Foco: No incluido
 7 1/2"  PulgadasMedidas:

Plástico / CromadoBisel:

12/24 Volts DCPL11016253



Torretas

23

Giratorio - EstroboFUNCIONES:

LED: 9 LED
4”  PulgadasMedidas

AcrílicoBisel:

12/24 Volts

 DCTR11016208

Giratorio - EstroboFUNCIONES:

LED: 40 LED
6”  PulgadasMedidas:

AcrílicoBisel:

12/24 Volts

 DCTR11016275

Giratorio - EstroboFUNCIONES:

LED: 80 LED
8”  PulgadasMedidas:

AcrílicoBisel:

12/24 Volts

 DCTR300139

Giratorio - EstroboFUNCIONES:

LED: 80 LED
8 1/2"  PulgadasMedidas:

AcrílicoBisel:

12/24 Volts

 DCTR300138



Torretas
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Giratorio - EstroboFUNCIONES:

LED: 40 LED
24"  PulgadasMedidas:

AcrílicoBisel:

12/24 Volts

 DCTR11016242

Giratorio - EstroboFUNCIONES:

LED: 24 LED
11"  PulgadasMedidas:

AcrílicoBisel:

12/24 Volts

 LTFL300140

Giratorio - EstroboFUNCIONES:

LED: 40 LED
5” Pulgadas Medidas:

AcrílicoBisel:

12/24 Volts

 DCTR11501011



Calaveras tipo NISSAN
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Gel - STOP - Reversa 
Direccional - CuartosFUNCIONES:

LED: 33 LED
13”  x  41/4"  PulgadasMedidas:

Plástico negroBisel:

12/24 Volts

DCPL11016228

FUNCIONES:

LED: 54  LED
13”  x  41/4"  PulgadasMedidas:

Plástico negroBisel:

12/24 Volts

STOP - Reversa - Direccional 
Cuartos

DCPL100134 



Faros auxiliares
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Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 8 LED
6“  x  31/2 ”  PulgadasMedidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts

DCFL300072
DCFL300073

Alta/BajaFUNCIONES:

LED: 15 LED
61/2”  x  4”  PulgadasMedidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts

LTFL300074

DCUC300075

Tira LED auxiliar estrobo
Alta/BajaFUNCIONES:

LED: 15 LED
6 1/2”  x  4”  PulgadasMedidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts

DCUC300359
DCUC300360

Marco LED - Alta/BajaFUNCIONES:

LED: 15 LED
7 1/2”  x  5"  Pulgadas Medidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts

DCUG300360
DCUG300259



Faros auxiliares
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Alta/BajaFUNCIONES:

LED: 34 LED
6 1/2”  x  4" PulgadasMedidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts

DCUC300259

Marco gel ámbar - Alta/BajaFUNCIONES:

LED: 3 LED
6 1/2”  x  4" PulgadasMedidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts

DCUC300050

Marco gel ámbar - Alta/BajaFUNCIONES:

LED: 24 LED
7 1/2”  x  5" Pulgadas Medidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts

DCUG300051

Alta/BajaFUNCIONES:

LED: 15 LED
7 1/2”  x  5" Pulgadas Medidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts

LTUG300057



Faros auxiliares
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Cruz LED Ámbar - Fija
EstroboFUNCIONES:

LED: 16 LED
4”  x  4”  PulgadasMedidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts

E11701493

Alta/BajaFUNCIONES:

LED: 15  LED
7”  PulgadasMedidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts

DCFL300132

Alta/BajaFUNCIONES:

LED: 12 LED
6”  PulgadasDiámetro

AluminioBisel:

12/24 Volts

DCFL300131 

Fija - EstroboFUNCIONES:

LED:
6“  x  3 1/2 ”  Pulgadas

8 LED
Medidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts
Blanco
DCFL300097

Ámbar
DCFL200097

Bicolor
E11701411



Faros auxiliares
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Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 24 LED
4”  x 3”  Pulgadas

Aluminio
Medidas:
Bisel:

12/24 Volts

Blanco
DCFA11015991

Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 20 LED
3 1/2”  x  3” PulgadasMedidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts

Ámbar
E11106062A

Fija - EstroboFUNCIONES:

LED:
3 1/2”  x  3”  Pulgadas

6 LED
Medidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts

Bicolor
DCFA300072B

Blanco
DCFA300072

Marco gel ámbar - Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 12 LED
4”  x  3”  PulgadasMedidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts

DCFA11701293 



Faros auxiliares
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Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 36 LED
5”  x  3”  PulgadasMedidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts Bicolor
DCFA11701272

Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 4 LED
3”  x 3”  PulgadasMedidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts

DCFA11701641

Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 12 LED
4”  x  3”  PulgadasMedidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts

DCFA300095

Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 24 LED
5”  x  3”  PulgadasMedidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts
Ámbar

DCFA11701406
Bicolor
DCFA11701403

Blanco
DCFA300133



Faros auxiliares
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Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 24 LED
5 1/2” x 3”  PulgadasMedidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts

DCFA11016164 

Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 9 LED
4”  x  4”  Pulgadas

Aluminio
Medidas:
Bisel:

12/24 Volts

DCFA300082

FijaFUNCIONES:

LED: 4 LED
3”  x  3”  PulgadasMedidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts

DCFA300084

Fija - EstroboFUNCIONES:

LED:
5 1/2” x 3”  Pulgadas

24 LED
Medidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts

DCFA11701239



Faros auxiliares

32

Aro gel: Fija 
Luz: Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 3 LED
31/2”  PulgadasDiámetro:

AluminioBisel:

12/24 Volts

Gel rojo:
DCFA11704949R

Gel azul:
DCFA11704949A

Gel verde:
DCFA11704949V

Gel ámbar:
DCFA11704949

Gel blanco:
DCFA11704949B

Aro LED:  Fijo - Estrobo
Luz: FijaFUNCIONES:

LED: 12 LED
4 1/2”  PulgadasDiámetro:

AluminioBisel:

12/24 Volts

Aro led blanco
DCFA11701421

Aro led ámbar
DCFA11701422 

Fijo - EstroboFUNCIONES:

LED: 9 LED
4 1/2”  PulgadasDiámetro

AluminioBisel:

12/24 Volts

DCFA300089

FijaFUNCIONES:

LED: 8 LED
5 1/2” x 3 1/2”  PulgadasMedidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts

DCFA300134



Faros auxiliares
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Fijo - EstroboFUNCIONES:

LED: 6 LED
6”  x 1”  PulgadasMedidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts

Ámbar
DCFA11016074A

Bicolor
L11016074

Blanco
DCFA11016074

Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 48 LED
9”  x 3”  PulgadasMedidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts

DCFA300097

DCFA300096

FijaFUNCIONES:

LED:
7”  x  1”  Pulgadas

6 LED
Medidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts
LTFL300069

Marco gel: Fija 
Luz: Fija - EstroboFUNCIONES:

LED: 3 LED
3 1/2”  x 3”  PulgadasMedidas:

AluminioBisel:

12/24 Volts

Gel rojo:
DCFA11701448R

Gel azul:
DCFA11701448A

Gel verde:
DCFA11701448V

Gel ámbar:
DCFA11701448



Barras auxiliares
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Fija - EstroboFUNCIONES:

LED:
49 1/2”  Pulgadas

36 LED
Medidas:

LED:
41”  Pulgadas

18 LED
Medidas:

LED:
31 1/2”  Pulgadas

12 LED
Medidas:

12/24 Volts

DCBL300081

DCBL300082

DCBL300083

Barra curva - LED Blanco

Fija - EstroboFUNCIONES:

LED:
28”  Pulgadas

60 LED
Medidas:
LED:

36”  Pulgadas
80 LED

Medidas:

LED:
20”  Pulgadas

42 LED
Medidas:

LED:
17”  Pulgadas

36 LED
Medidas:

LED:
9 1/2”  Pulgadas

18 LED
Medidas:

LED:
6 1/2”  Pulgadas

12 LED
Medidas:

12/24 Volts

DCBL400073

DCBL400077

DCBL400074

DCBL400076

DCBL400078

DCBL400079

Barra recta - LED Bicolor

Fija - EstroboFUNCIONES:

LED:
28”  Pulgadas

60 LED
Medidas:
LED:

36”  Pulgadas
80 LED

Medidas:

LED:
20”  Pulgadas

42 LED
Medidas:

LED:
17”  Pulgadas

36 LED
Medidas:

LED:
9 1/2”  Pulgadas

18 LED
Medidas:

LED:
6 1/2”  Pulgadas

12 LED
Medidas:

12/24 Volts

DCBL300073

DCBL300077

DCBL300075

DCBL300076

DCBL300078

DCBL300079

Barra recta - LED Blanco



Barras auxiliares
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Fija - MultifuncionesFUNCIONES:

Módulos :
48”  Pulgadas
8 Módulos

Medidas:

Módulos:
35”  Pulgadas
6 Módulos

Medidas:

Módulos:
24”  Pulgadas
4 Módulos

Medidas:

12/24 Volts

DCTL300084

DCTL300087

DCTL300090

Barra de módulos - Ámbar

Fija - MultifuncionesFUNCIONES:

Módulos:
48”  Pulgadas
8 Módulos

Medidas:

Módulos:
35”  Pulgadas
6 Módulos

Medidas:

Módulos:
24”  Pulgadas
4 Módulos

Medidas:

12/24 Volts

DCTL300086

DCTL300089

DCTL300092

Barra de módulos - Bicolor

Fija - MultifuncionesFUNCIONES:

Módulos:
48”  Pulgadas
8 Módulos

Medidas:

Módulos:
35”  Pulgadas
6 Módulos

Medidas:

Módulos:
24”  Pulgadas
4 Módulos

Medidas:

12/24 Volts

DCTL300085

DCTL300088

DCTL300091

Barra de módulos - Blanca



Alta/Baja - DireccionalFUNCIONES:

12 Volts

Modelo: 2018 en adelante
Iluminación: Halógena / LED

Faro principal LED, compatible con 
Cascadia nueva generación

Derecho
DCFP000313

Izquierdo
DCFP000312

Alta/Baja - DireccionalFUNCIONES:

Modelo: 2006 - 2018
Foco: Halógeno

12 Volts

Faro principal, compatible con 
Freghtliner Cascadia

Derecho
DCFP000325

Izquierdo
DCFP000324

Alta/Baja - DireccionalFUNCIONES:

Modelo: 2002 - 2018
Foco: Halógeno

12 Volts

Faro principal, compatible con 
Freghtliner M2

Derecho
DCFP000301

Izquierdo
DCFP000300

Alta/Baja - Direccional

Faro principal "Mica lisa", compatible
 con Freightliner Columbia

FUNCIONES:

Modelo: 1996 - 2017
Foco: Halógeno

Derecho
DCFP11018006D

Izquierdo
DCFP11018006I

36

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Freightliner Faros principales
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FreightlinerFaros y cuartos

Color: Aluminizado/Negro

Carcaza portafaro, compatible con 
Freightliner 120

Derecho
DCBP600031R

Izquierdo
DCBP600031L

Modelo: 1990 -2007

Cuarto, punta para foco, compatible con 
Freghtliner FLD 120

Izquierdo
DCDP11001004

Derecho
DCDP11001005

Aro LED: Fija  Luz: Fija  FUNCIONES:

Modelo: 2018
Iluminación: LED

12 Volts

Faro Neblinero LED lupa, compatible 
con Frightliner Cascadia 2018

Derecho
DCFP11701429

Izquierdo
DCFP11701428

Alta/Baja - DireccionalFUNCIONES:

Modelo: 2006 - 2018
Foco: Halógeno

12 Volts

Faro principal lupa y LED, 
compatible con Freghtliner Cascadia 

Derecho
DCFP11019065

Izquierdo
DCFP11019064
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
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Freightliner Bisel y carcazas

Terminado: Cromado
Compatibilidad: Unidad de 7 1/2” pulgadas

Charola universal, compatible con 
varias marcas

DCCU800046 

Terminado: Cromado

Bisel para faro delantero, compatible 
con FL60 - FL70 - FL80

DCBP700047

Terminado: Cromado

Bisel para carcaza, compatible con 
Freightliner 120 2018

Derecho
DCBP10401122

Izquierdo
DCBP10401112

Terminado: Cromado
Compatibilidad: Unidad de 6 1/2” pulgadas

Charola universal, compatible con 
varias marcas

DCCU800038
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KenworthFaros principales

Alta/Baja - DireccionalFUNCIONES:

Iluminación: LED

12 Volts

Faro principal  LED universal, compatible 
con Kenworth T800, T600, W900, Peterbilt

DCFP10102039J

Alta/Baja - DireccionalFUNCIONES:

Iluminación: LED

12 Volts

Faro principal  LED universal, compatible 
con Kenworth T800, T600, W900, Peterbilt

 

DCFP10102038J

Alta/Baja - DireccionalFUNCIONES:

Foco: Halógeno / LED

12 Volts

Faro principal LED, compatible con 
Kenworth T660 y T370

Derecho
DCFP000340

Izquierdo
DCFP000341

Alta/Baja - DireccionalFUNCIONES:

Foco: Halógeno

Faro principal, compatible con 
Kenworth T-660

12 VoltsDerecho
DCFP000338

Izquierdo
DCFP000339
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Kenworth Faros y cuartos

Modelo: 1995-1998
Iluminación: Foco intercambiable

Cuarto ámbar foco, compatible con 
Kenworth T600

Derecho
DCDP11001025

Izquierdo
DCDP11001022

Fija - EstroboFUNCIONES:

Modelo: 1995-1998
LEDS: 27 LED

12 Volts

Cuarto LED, compatible con 
Kenworth T600 

Derecho
DCDP11016306

Izquierdo
DCDP11016307

Alta/Baja - DireccionalFUNCIONES:

Foco: Halógeno / LED

Faro principal LED, compatible con 
Kenworth T-680

12 Volts

Izquierdo
DCFP000306

Derecho
DCFP000307

Fondo cromado 

Izquierdo
DCFP000304

Derecho
DCFP000305

Fondo negro

Alta/Baja - DireccionalFUNCIONES:

Foco: Halógeno 

12 Volts

Faro principal LED, compatible con 
Kenworth T680

Izquierdo
DCFP000316

Derecho
DCFP000317
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KenworthBisel y carcazas

Terminado: Metal, plástico cromado

Carcazas

DCPU700042

Compatible con W900

Fija - Estrobo - MovimientoFUNCIONES:

LEDS:
Terminado:

27 LED
Plástico cromado

12 Volts

Bisel direccional doble con visera, 
compatible con Kenworth T800 y W900 

Derecho
DCBP10103016

Izquierdo
DCBP10103017

Fija - Estrobo - MovimientoFUNCIONES:

LEDS:
Terminado:

18 LED
Plástico cromado

12 Volts

Bisel direccional con visera, compatible 
con Kenworth T800 y W900 

Derecho
DCBP10103020

Izquierdo
DCBP10103018 

Terminado: Plástico cromado

Bisel para carcaza compatible con 
T800 y W900

DCBP700023

DCBP700021

Compatible con T800 y W900
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International Faros principales

Alta/Baja - DireccionalFUNCIONES:

Modelo: International 9200 - 9400
Foco: Halógeno

12 Volts

Faro principal con bisel y cuartos, 
compatible con International 9200 y 9400

Izquierdo
DCFP11701433

Derecho
DCFP11701434

Alta/Baja - DireccionalFUNCIONES:

Modelo: 2013 - 2018
Iluminación: Halógena / LED

12 Volts

Faro principal, compatible con 
International ProStar 2018

Derecho
DCFP300011

Izquierdo
DCFP300010

Alta/Baja - DireccionalFUNCIONES:

Modelo: 2002 - 2018
Iluminación: Halógena / LED

12 Volts

Faro principal LED, compatible con 
International DuraStar 4300 y 4400 

Derecho
DCFP300006

Izquierdo
DCFP300007   

Alta/Baja - DireccionalFUNCIONES:

12 Volts

Modelo: 2002 - 2018
Foco: Halógeno

Faro principal, compatible con 
International DuraStar 4300 y 4400

Derecho
DCFP400006

Izquierdo
DCFP400007
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InternationalCuartos, bisel y carcazas

Modelo: 1990-1997

Cuarto ambar para foco, compatible 
con Dina International 2018

Derecho
DCDP200052

Izquierdo
DCDP200053

Fija - EstroboFUNCIONES:

Modelo: 1990-1997
Iluminación: LED

12 Volts

Cuarto LED, compatible con Dina 
International 

Derecho
11701674

Izquierdo
11701675

Modelo: 1999 - 2011

Cuarto bicolor para foco, compatible con 
International 9200 y 9400

Izquierdo
DCDP11016308I

Derecho
DCDP11016308D

Terminado: Plástico cromado

Bisel, compatible con DINA  

Terminado: Plástico cromado

Bisel, compatible con 
International 9200

Derecho
DCBL10403013D

Izquierdo
DCBL10403013I

Derecho
11701576

Izquierdo
11701575
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Volvo Faros principales

Alta/Baja - DireccionalFUNCIONES:

Iluminación: Bulbo

Modelo: 1998-2003

12 Volts

Faro principal compatible con Volvo 2da 
Generación

 

Derecho
11019211

Izquierdo
11019210

Alta/Baja - DireccionalFUNCIONES:

Iluminación: Halógena / LED+GEL

Modelo: VNL 2004-2018 - VNX 2015-2018

12 Volts

Faro principal  LED + GEL, compatible 
con Volvo VNL y VNX

 

Derecho
DCFP000309

Izquierdo
DCFP000308

Alta/Baja - DireccionalFUNCIONES:

Modelo: VNL 300, 430, 630, 670, 730, y 780
Foco: Halógeno bulbo H12

12 Volts

Faro principal fondo negro, compatible 
con Volvo  VNL y VNX

Derecho
DCFP000311

Izquierdo
DCFP000310

Alta/Baja - DireccionalFUNCIONES:

Modelo: VNL 300, 430, 630, 670, 730, y 780

Foco: Halógeno bulbo H12

Faro principal mica blanca, compatible 
con Volvo VNL y VNX

12 Volts
Derecho

11019216
Izquierdo
11019215
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VolvoCuartos

Modelo: VNL300, 430, 630, 670, 730, 780 

Cuarto ámbar para foco, compatible 
con Volvo VNL

Derecho
11001023

Izquierdo
11001024



Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.
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FreightlinerEspejos

Concha plástico negroTerminado:

ManualMecanismo:
Cascadia Evolution 2018 en adelanteModelo:

Derecha
DCEP000210

Izquierda
DCEP000209

Espejo de cofre

Concha plástico cromadaTerminado:

ManualMecanismo:
Cascadia Evolution 2018 en adelanteModelo:

Derecha
DCEP000208

Izquierda
DCEP000207

Espejo de cofre

Concha plástico negroTerminado:

Cascadia 2018 en adelanteModelo:

Derecho
DCEP000272

Izquierdo
DCEP000271

Eléctrico
Derecho
DCEP000230

Izquierdo
DCEP000229

Manual

Espejo retrovisor

Concha plástico cromadaTerminado:

Cascadia 2018 en adelanteModelo:

Derecho
DCEP000270

Izquierdo
DCEP000269

Eléctrico
Derecho
DCEP000226

Izquierdo
DCEP000225

Manual

Espejo retrovisor
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Freightliner Espejos

Concha plástico negroTerminado:

ManualMecanismo:
Cascadia 2007 - 2017Modelo:

Derecho
DCEP000278

Izquierdo
DCEP000277

Espejo de cofre

Concha plástico cromadaTerminado:

ManualMecanismo:
Cascadia 2007 - 2017Modelo:

Derecho
DCEP000280

Izquierdo
DCEP000279 

Espejo de cofre

Cromado completoTerminado:

ManualMecanismo:
Cascadia 2007 - 2017Modelo:

Derecho
DCEP000282

Izquierdo
DCEP000281

Espejo de cofre
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FreightlinerEspejos

Concha plástico negroTerminado:

Columbia y Century 1996 - 2010Modelo:

Derecha
DCEP000290

Izquierda
DCEP000289

Repuesto retrovisor

Concha plástico cromadaTerminado:

Columbia y Century 1996 - 2010Modelo:

Derecha
DCEP000292

Izquierda
DCEP000291

Repuesto retrovisor

Concha plástico negroTerminado:

EléctricoMecanismo:
Columbia y Century 1996 - 2010Modelo:

Derecha
DCEP000286

Izquierda
DCEP000285

Espejo retrovisor

Concha plástico cromadaTerminado:

EléctricoMecanismo:
Columbia y Century 1996 - 2010Modelo:

Derecha
DCEP000288

Izquierda
DCEP000287 

Espejo retrovisor
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Freightliner Espejos

Espejo AluminizadoTerminado:

ManualMecanismo:
Freightliner 120Modelo:

10102061

Repuesto espejo Freightliner FL - 120

Concha acero pintado negroTerminado:

FL - 70Modelo:

Repuesto espejo Freightliner FL

11015044

Concha plástico negroTerminado:

ManualMecanismo:
M2 2002+Modelo: Espejo retrovisor

Derecho
DCEP000296

Izquierdo
DCEP000295

Concha plástico cromadaTerminado:

ManualMecanismo:
M2 2002+Modelo:

Espejo retrovisor

Derecho
DCEP000294

Izquierdo
DCEP000293
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

FreightlinerEspejos

Concha plástico cromadaTerminado:

Cascadia 2018 en adelanteModelo:

Derecho
DCEP000274

Izquierdo
DCEP000273

Concha plástico negro premiumTerminado:

Cascadia 2018 en adelanteModelo:

Derecho
DCEP000276 

Izquierdo
DCEP000275 

Cubierta de espejo

Cubierta de espejo cromada

Concha plástico cromadaTerminado:

Cascadia  2018 en adelanteModelo:

Derecho
DCEP000228

Izquierdo
DCEP000227

Cubierta de espejo
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Freightliner Espejos

Concha plástico negroTerminado:

Cascadia 2008 - 2017Modelo:

Cubierta de espejo

Derecho
DCEP000284

Izquierdo
DCEP000283

Concha plástico cromadaTerminado:

Cascadia 2008 - 2017Modelo:

Derecho
DCEP000224

Izquierdo
DCEP000223

Cubierta de espejo

Concha plástico negroTerminado:

Cascadia 2008 - 2017Modelo:

Derecho
DCEP000212 

Izquierdo
DCEP000211

Cubierta de espejo de cofre

Concha plástico cromadaTerminado:

Cascadia 2008 - 2017Modelo:

Derecho
DCEP000214

Izquierdo
DCEP000213

Cubierta de espejo de cofre
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

KenworthEspejos

Concha plástico negroTerminado:

ManualMecanismo:
Kenworth T680Modelo:

Derecho
DCEP000256

Izquierdo
DCEP000255

Espejo retrovisor de cofre

Concha plástico cromadaTerminado:

ManualMecanismo:
Kenworth T680Modelo:

Derecho
DCEP000254

Izquierdo
DCEP000253

Espejo retrovisor de cofre

Concha plástico negroTerminado:

Kenworth T680Modelo:

Espejo retrovisor

Derecho
DCEP000250

Izquierdo
DCEP000249

Concha plástico cromadaTerminado:

Kenworth T680Modelo:

Espejo retrovisor

Derecho
DCEP000248

Izquierdo
DCEP000247
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Kenworth Espejos

Concha plástico cromadaTerminado:

ManualMecanismo:
Kenworth T680Modelo:

Derecho
DCEP000252

Izquierdo
DCEP000251

Cubierta de espejo

Plástico negroTerminado:

ManualMecanismo:
Kenworth T680Modelo:

10102114

Cóncavo para espejo

Modelo: Kenworth T800
10102012 Sobre pedidoTerminado: Acero Inox.

Modelo: Kenworth T800
10102018Terminado: Cromado

Modelo: Kenworth W900
10102019 Sobre pedidoTerminado: Acero Inox.

Modelo: Kenworth W900
10102013 Sobre pedidoTerminado: Cromado

Espejo retrovisor compatible con 
Kenworth

Espejo retrovisor



55

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

InternationalEspejos

Concha plástico negroTerminado:

ManualMecanismo:
International LT625 - 2018Modelo:

Derecho
DCEP000242

Izquierdo
DCEP000241

Espejo retrovisor de cofre

Concha plástico cromadaTerminado:

ManualMecanismo:
International LT625 - 2018Modelo:

Derecho
DCEP000240

Izquierdo
DCEP000239

Espejo retrovisor de cofre

Concha plástico negroTerminado:

ManualMecanismo:
International LT625 - 2018Modelo:

Derecho
DCEP000202

Izquierdo
DCEP000201

Espejo retrovisor

Concha plástico cromadaTerminado:

ManualMecanismo:
International LT625 - 2018Modelo:

Derecho
DCEP000204

Izquierdo
DCEP000203

Espejo retrovisor
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

International Espejos

Concha plástico negroTerminado:

LT625 Modelo:

Cubierta de espejo

Derecho
DCEP000238

Izquierdo
DCEP000237

Concha plástico cromadaTerminado:

LT625 Modelo:

Derecho
DCEP000236

Izquierdo
DCEP000235

Cubierta de espejo

Acero metálicoTerminado:

FamsaModelo:

DCEAF10102015

Espejo retrovisor

Acero metálicoTerminado:

DuraStar 4300 - 4400Modelo:

Espejo retrovisor

Derecho
10102116

Izquierdo
10102117



57

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

InternationalEspejos

Concha plástico negroTerminado:

International 4300Modelo:

12000120 

Espejo cóncavo

Concha plástico negroTerminado:

International LT625Modelo:

Derecho
DCEP000246

Izquierdo
DCEP000245

Cubierta de espejo de cofre

Concha plástico cromadaTerminado:

International LT625Modelo:

Derecho
DCEP000244

Izquierdo
DCEP000243

Cubierta de espejo de cofre
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Volvo Espejos

Concha plástico negroTerminado:

Volvo VNL 2018Modelo:

Izquierdo
DCEP000221

Derecho
DCEP000222

Espejo retrovisor de cofre

Concha plástico cromadaTerminado:

Volvo VNL 2018Modelo:

Izquierdo
DCEP000219

Derecho
DCEP000220

Espejo retrovisor de cofre

Concha plástico negroTerminado:

Volvo VNLModelo:

Izquierdo
DCEP000257

Derecho
DCEP000258

Espejo retrovisor

Concha plástico cromadaTerminado:

Volvo VNL 2004 - 2017Modelo:

Derecho
DCEP000217

Izquierdo
DCEP000218

Volvo VNL 2015 - 2017
Derecho
DCEP000215

Izquierdo
DCEP000216

Volvo VNL 2004 - 2014

Espejo retrovisor
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo
pertenecen a sus respectivos propietarios. Los nombres y las marcas se utilizan únicamente
como referencia con fines ilustrativos.

VolvoEspejos

Cromada y plástico NegroTerminado:

Volvo VNL- VNM - VNX - VNModelo:

Izquierdo
DCEP000263

Derecho
DCEP000264

Izquierdo
DCEP000265

Derecho
DCEP000266

Cubierta de espejo

Concha plástico cromadaTerminado:

ManualMecanismo:
Volvo VNL- VNM - VNX - VNModelo:

Izquierdo
DCEP000268

Derecho
DCEP000267

Repuesto espejo retrovisor

Concha plástico negroTerminado:

ManualMecanismo:
Volvo VNL- VNM - VNX - VNModelo:

Izquierdo
DCEP000261

Derecho
DCEP000262

Espejo retrovisor

Concha plástico cromadaTerminado:

ManualMecanismo:
Volvo VNL- VNM - VNX - VNModelo:

Izquierdo
DCEP000259

Derecho
DCEP000260

Espejo retrovisor
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Universales Espejos

Acero InoxidableTerminado:

UniversalModelo:

Diámetro 8”:
IM10102008

Espejo bola diámetro 8 1/2”:
DCEMN10102040

Diámetro 7”:
IM10102007

Diámetro 6”:
IM10102088

Diámetro 5”:
IM10102010

Espejo cóncavo

Acero cromadoTerminado:

UniversalModelo:

Espejo banquet cromado

8 1/2” 

4 1/4” 

IM10102011

Concha plástico cromadaTerminado:

MercedesModelo:

Chico 14”
IM11701004

Grande 16”
  IM11701000

Espejo repuesto para Mercedes

DCEGE10102002 

Espejo completo universal modelo “GRAN ESTRELLA”

CromadoTerminado:

ManualMecanismo:
UniversalModelo:

DCEGER10102029Repuesto espejo:
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FreightlinerParrillas

Plástico negroTerminado:

Business Class M2 2003 - 2015Modelo:

Plástico cromadoTerminado:

Business Class M2 2003 - 2015Modelo:

Sin mosquitero
DCPP000120

Con mosquitero
DCPP000102

Plástico negroTerminado:

Cascadia 2018 en adelanteModelo:

DCPP000116

Plástico cromadoTerminado:

Cascadia  2018 en adelanteModelo:

DCPP000107

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Freightliner Parrillas

Plástico CromadoTerminado:

Cascadia Clásico 2008 - 2017Modelo:

DCPP000101

NegroTerminado:

Cascadia 2018 en adelanteModelo:

DCPP000117

Mosquitero Cascadia 2018

Plástico cromadoTerminado:

FL50 - FL60 - FL70 - FL80 - FL106
FL112 / 1991 - 2004

Modelo:

DCPP000109

Plástico cromadoTerminado:

Columbia 2012 - 2017Modelo:

DCPP000105
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KenworthParrillas

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Plástico cromadoTerminado:

T660Modelo:

DCPP000108

Plástico cromadoTerminado:

T680Modelo:

DCPP000112

Acero inoxidableTerminado:

T800Modelo:

DCPR10404025
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Kenworth Parrillas

AluminioTerminado:

T680Modelo:

DCPP000113

Malla

AluminioTerminado:

T660Modelo:

DCMPK10401109

Malla
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InternationalParrillas

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Plástico cromadoTerminado:

Prostar 2006-2017Modelo:

DCPP000106

Plástico cromadoTerminado:

International TranStarModelo:

DCPP000104

Plástico cromadoTerminado:

DuraStar 4100, 4200, 4300 y 4400Modelo:

DCPP000103



66

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

International Parrillas

Plástico cromadoTerminado:

Prostar LT625 2018 en adelante Modelo:

DCPP000100

Plástico negroTerminado:

Prostar Modelo:

DCPP000118
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VolvoParrillas

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

NegroTerminado:

VNL 2018 - 2023 Modelo:

DCPP000111

 Mosquitero

Plástico cromadoTerminado:

VNL 3 GeneraciónModelo:

DCPP000110

Parrilla con mosquitero



Emblemas
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

PlásticoTerminado:

Logo KenworthModelo:

5.5” Pulgadas
DCEP10401028

8.27” Pulgadas
DCEP10401023

MetálicoTerminado:

Letras Kenworth - KENMEXModelo:
13.39”  PulgadasMedidas:

10401001

MetálicoTerminado:

Letras KenworthModelo:
13.39”  PulgadasMedidas:

10401020

PlásticoTerminado:

Logo International Modelo:
5.51”  PulgadasMedidas:

DCEP10401029

PlásticoTerminado:

Freightliner logoModelo:
10” PulgadasMedidas:

DCEP10401018



Defensas universales
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Acero cromadoTerminado:

Defensa trasera 6 
luces cromo ovalado 

Modelo:

TPIDC61009

Sobre pedido  

Acero cromadoTerminado:

Defensa trasera corrida
8 luces redonda

Modelo:

TPIDC81010

Sobre pedido  

Acero cromadoTerminado:

Defensa trasera corrida
6 luces redonda

Modelo:

TPIDC61010

Sobre pedido  

Acero cromadoTerminado:

Defensa trasera 
corrida 8 luces cuadro

Modelo:

TPIDC81027

Sobre pedido  

Acero cromadoTerminado:

Defensa trasera 
corrida 6 luces cuadro

Modelo:

TPIDC61027

Sobre pedido  

Acero cromadoTerminado:

Defensa trasera 8 
luces cromo ovalado  

Sobre pedido  Modelo:

TPIDC81009



Defensas seccionadas
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Acero cromadoTerminado:

Defensa trasera 
seccionada ovalada juego

Modelo:

9”  x  30”  PulgadasMedida: TPIDI3009

Sobre pedido  

Acero cromadoTerminado:

Defensa trasera 
seccionada cuadrada juego

Modelo:

9”  x  30”  PulgadasMedida:
TPIDI3008

Sobre pedido  

Acero cromadoTerminado:

Defensa trasera seccionada
redonda juego

Modelo:

9”  x  30”  PulgadasMedida:
TPIDI3007

Sobre pedido  



Plafonera para direccional
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Acero inoxidableTerminado:

Plafonera para direccional, doble 
plafón ovalado

Modelo:

TPIDTD2009

Acero inoxidableTerminado:

Plafonera para direccional, doble
plafón redondo

Modelo:

TPIDTD2010

Acero inoxidableTerminado:

Plafonera para direccional,
plafón ovalado

Modelo:

TPIDTI2009

Acero inoxidableTerminado:

Plafonera para direccional,
plafón redondo

Modelo:

TPIDTI2010



Peldaño / Escalera
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

AluminioTerminado:

Plataforma quinta rueda
33.07” x 11.5” Pulgadas

Modelo:
Medidas:

D10301002

10305003

AluminioTerminado:

Escalera Modelo:



Tapones y Candados 
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

PintadoTerminado:

Tapón rosca International Modelo:
4 1/4"  PulgadasMedidas:

DCTI11501017

PintadoTerminado:

Tapón FAMSAModelo:
4 1/4"  PulgadasMedidas:

DCTM11501019

MetálicoTerminado:

Tapón rosca DINA 9400Modelo:
4 1/4"  PulgadasMedidas:

DCTD11501022

Laminado MetálicoTerminado:

Tapón perno FreightlinerModelo:
3 3/8"  PulgadasMedidas:

DCTF11501028

Laminado MetálicoTerminado:

Tapón rosca KenworthModelo:
3 3/8"  PulgadasMedidas:

DCTKL11501016

MetálicoTerminado:

Tapón rosca KenworthModelo:
3 1/2"  PulgadasMedidas:

DCTKE11501016



Tapones y Candados
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Acero cromadoTerminado:

Candado P/Tapón DIESEL KW reforzadoModelo:
41/2"  PulgadasMedidas:

DCCTV11013059

CromadoTerminado:

Candado ThermoModelo:
3 1/2”  PulgadasMedidas:

5 1/2”  PulgadasMedidas:
Candado InternationalModelo: DCCTV11013052

DCCTV11013050

Candado VolvoModelo:
4”  PulgadasMedidas: DCCTV11013053

Candado KenworthModelo:
4 1/2"  PulgadasMedidas: DCCTV11013051

Candado Freightliner M2Modelo:
3 1/2”  PulgadasMedidas: DCCTV11013056

Candado FreightlinerModelo:
5”  PulgadasMedidas: DCCTV11013058

CromadoTerminado:

Tapon rosca FreightlinerModelo:
3 3/8"  PulgadasMedidas:

2 1/2"  PulgadasMedidas:
Tapón rosca Freightliner M2Modelo: DCTF11013057

DCTF11501031

MetálicoTerminado:

Tapón rosca para VOLVO
3"  Pulgadas

Modelo:
Medidas:

DCTV10101090



Bota Aguas
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Acero InoxidableTerminado:

Bota aguas tipo L - Inter. ProstarModelo:11503033

Acero InoxidableTerminado:

Bota aguas tipo L - Freight. Cascadia Modelo:
11503030F

Acero InoxidableTerminado:

Bota aguas tipo L - Freight. Columbia Modelo:10503037

Acero InoxidableTerminado:

Bota aguas recto - Kenworth Modelo:

10503036

Acero InoxidableTerminado:

Bota aguas - Kenworth T680 Modelo:
11701846

Acero InoxidableTerminado:

Bota aguas tipo L - Kenworth T2000 Modelo:10503035



Porta placas
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Acero InoxidableTerminado:

Porta placa diseño Modelo:
11401079B

Acero InoxidableTerminado:

Porta placa diseño Modelo:

11401079S

Metálico negroTerminado:

Porta placaModelo:

11401079N

Plástico pintado en negroTerminado:

Porta placa Modelo:
11401079A

Metál cromadoTerminado:

Porta placaModelo:
10501004



Cornetas
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Metálica cromadaTerminado:

Modelo: Corneta automotriz neumática cuadrada larga
1 cornetaCornetas:

IM11701030

Metálica cromadaTerminado:

Modelo: Corneta automotriz neumática redonda larga
1 cornetaCornetas:

IM11701029

Plástico rojoTerminado:

Modelo: Corneta automotriz neumática indivi.
4 cornetasCornetas:

U11701033R

Plástico cromadoTerminado:

Modelo: Corneta automotriz neumática indivi.
2 cornetasCornetas:

U11701033

Metálica cromadaTerminado:

Modelo: Corneta automotriz neumática doble
2 cornetasCornetas:

E11019052

Metálica cromadaTerminado:

Modelo: Corneta automotriz neumática triple
3 cornetasCornetas:

E11701031

Metálica cromadaTerminado:

Modelo: Corneta automotriz neumática cuadruple
4 cornetasCornetas:

DCBOE11701185



Zoqueteras

78

Acero CromadoTerminado:

10.5 x 16”  PulgadasMedidas:
Tipo NISSANModelo: DCCRN25004054

Acero cromadoTerminado:

TornilloModelo:
24.5 x 36”  PulgadasMedidas:

10307018

TornilloModelo:
24 x 29”  PulgadasMedidas:

DCZT10307006

24 x 24”  PulgadasMedidas:
TornilloModelo:

10307007A

TornilloModelo:
24 x 30”  PulgadasMedidas: 10307019

Acero cromadoTerminado:

Ceja anchaModelo:
20 x 24”  PulgadasMedidas:

Ceja anchaModelo:
24 x 30”  PulgadasMedidas:

24 x 24”  PulgadasMedidas:
Ceja anchaModelo: 10307007

10307001

DCZP10307005

Acero inoxidableTerminado:

24 x 24”  PulgadasMedidas:
TornilloModelo: 10307015



Caja de herramientas 
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AceroTerminado:

Caja de herraminetas negra letras rojasModelo:
12”  x  12”  x  24”  PulgadasMedidas:

TPICHG32CR

AceroTerminado:

Caja de herraminetas negra letras amarillasModelo:
12”  x  12”  x  24”  PulgadasMedidas:

TPICHG3N

AceroTerminado:

Caja de herraminetas plata letras azulesModelo:
12”  x  12”  x  24”  PulgadasMedidas:

TPICHG3G



Banderines / Guía de defensa
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CromadoTerminado:

7/8”  PulgadasMedidas:
Guía de defensasModelo: DCGD10501002

Acero cromadoTerminado:

Pasamanos de camaroteModelo:

10102027

Acero cromadoTerminado:

Banderin naranja para soldar 13” y17”Modelo:

1050100110501009

GalvánizadoTerminado:

Resorte porta mangueras Modelo:
12000040

13” Pulgadas

Medida: 1.18 metros = 46 1/2” Pulgadas

17 1/2” Pulgadas



Cubre volantes
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100% pielTerminado:

NegroColor:
18"  PulgadasMedidas:12000280

Tacto pielTerminado:

GrisModelo:
18” PulgadasMedidas:

10102999

100% pielTerminado:

NegroColor:
18” PulgadasMedidas:

U10102999



Cubre volantes

82

Tacto pielTerminado:

NegroColor:
18"  PulgadasMedidas: 11019055

Tacto pielTerminado:

NegroColor:
18"  PulgadasMedidas: 11019074

Tacto pielTerminado:

NegroColor:
18"  Pulgadas Medidas:

11019056



Cubre palancas

83

Tacto pielTerminado:

RedondaBase:

Negro:
DCFPRN10103002

Gris:
DCFPRG10103002

Café:
DCFPRC10103002

Tinto:
DCFPRT10103002

Azul:
DCFPRA10103002

Tacto pielTerminado:

CuadradaBase:

Negro:
DCFPCN10103002

Gris:
DCFPCG10103002

Café:
DCFPCC10103002

Tinto:
DCFPCT10103002

Azul:
DCFPCA10103002



Llaveros y Perillas

84

Acero cromadoTerminado:

Perrillas bola 8 y clásica Modelo:

1200013912000138

Acero cromadoTerminado:

Llavero de patoModelo:

10301055

Acero cromadoTerminado:

Llavero perrito Modelo:

10301053

Acero cromadoTerminado:

Llavero de burro Modelo:

10301054

Acero cromadoTerminado:

CriadillasModelo:

10301057

Acero cromadoTerminado:

Llavero águila Modelo:

10301056

Acero cromadoTerminado:

Llavero puerco con alas Modelo:

10301052

Acero cromadoTerminado:

Llavero cisneModelo:

10301051



Ventiladores

85

Medida: 6” Pulgadas L11701011P

12 Volts

Ventilador automotriz
cromado, aspas de plástico

Medida: 6” Pulgadas E11701011

Medida: 8” Pulgadas

12 Volts

DCVEE11701012

Ventilador automotriz
metálico

Medida: 6” Pulgadas E11701011P

Medida: 8” Pulgadas

12 Volts

E11701012P

Ventilador automotriz
plástico negro



Limpieza

86

DCMG2X25305022 DCVR11601056

Verde
25305010

Blanca
25305011

Pasta para pulir aluminio y acero inoxidable, de 350 gr.

25305009
Blancos

25305008
Verdes

Piedra para pulir aluminio, de 985 gr.

Cuadrado
25305017

Ovalado
25305021

Angular
25305019

Cepillo para palo de escoba

10701073

Manguera para sopletiar

10” Pulgadas 9” Pulgadas 10” Pulgadas

Minimo
57” Pulgadas
145 cm

Maximo

250 cm
98” Pulgadas

Minimo
74 3/4” Pulgadas
190 cm

Maximo

360 cm
141 3/4” Pulgadas



Plástistikers

87

PLID200486 PLID200489 PLID200487

PLID200190

Grabado acrílico negro

PLID200488

Impresión acrílico transparenteTerminado:

Platistickers camión Cascadia 

12 cm
4 3/4”

8.5 cm
3 3/4”

PLID200494

PLID200493

PLID200492

PLID200195

Grabado acrílico negro

PLID200491

Impresión acrílico transparenteTerminado:

Platistickers camión Kenworth T680

8.5 cm
3 3/8”

12 cm
4 3/4”

PLID200499

PLID200498

PLID200497

PLID2001100

Grabado acrílico negro

PLID200496

Impresión acrílico transparenteTerminado:

Platistickers camión International TranStar

8.5 cm
3 3/8”

12 cm
4 3/4F”



Plástistikers

88

Impresión acrílico transparenteTerminado:

Platistickers rectangular letras Freightliner
PLID208484PLID208483

PLID208485

18 cm
71/4”

4 cm
11/2”

Impresión acero inoxidableTerminado:

Platistickers rectangular letras International
PLID208583

PLID208584

PLID208585
18 cm

71/4”

4 cm
11/2”

Grabado en acrílico negroTerminado:

Platistickers rectangular letras Kenworth

PLID210185

PLID210183 PLID210184

12 cm
4 3/4”

3.5 cm
11/4”

Impresión acrílico transparenteTerminado:

Platistickers logo Kenworth

PLID200485 PLID200185

Grabado acrílico negro

6 cm
2 1/2”

11 cm
4 1/4”

Impresión acrílico transparenteTerminado:

Platistickers logo international

PLID200484 PLID200184

Grabado acrílico negro

9 cm
3 1/2”

10 cm
4”







Sobre pedido

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCRD1011501
Sobre pedido

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCRD1011533

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCRD1011503
Sobre pedido

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCRD 1011514
Sobre pedido

Alto relieveImpresión digital

91

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Loderas



Alto relieve Impresión digital
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MCRD1011515
Sobre pedido

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MCRD1011532
Sobre pedido

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MCRD1011505
Sobre pedido

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MCRD1011504
Sobre pedido

Loderas
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Impresión digital

Color de plástico pigmentado

Alto relieve

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCRD1011529

Alto relieveImpresión digital

Loderas
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Alto relieve Diseños

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCMC1011269
 3

0”
76

 c
m

s. 

 24”
60 cms. 

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCMC1011264

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCMC1011275

Loderas



 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MCMC1011268

MCMC1013268
Sobre pedido

MCMC1014268
Sobre pedido

MCMC1012268
Sobre pedido

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MCMC1011267

MCMC1013267
Sobre pedido

MCMC1014267
Sobre pedido

MCMC1012267
Sobre pedido

Alto relieveDiseños

95

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Loderas



Alto relieve Diseños

MCMC1011146   (60 X 76cm)
Sobre pedido

MCMC1021146    (60 X 60 cm)

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCMC101115
 3

0”
76

 c
m

s. 

 24”
60 cms. 

MCMC1011165

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

Sobre pedido
MCMC1011191

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

Sobre pedido

96

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Loderas



MCMC1011147

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MCMC1011213

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MCMC1011212
 30”

76 cm
s. 

 24”
60 cms. 

MCMC1011190

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

Sobre pedido Sobre pedido

Sobre pedido Sobre pedido

Alto relieveDiseños

97

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Loderas



Alto relieve Diseños

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCMC101186

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCMC1011211 
 3

0”
76

 c
m

s. 

 24”
60 cms. 

MCMC1011189

MCMC101386

MCMC101486

MCMC101286

Sobre pedido Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

98

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Loderas



Alto relieveDiseños
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCMC1011276

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCMC1011291

MCMC1013291

MCMC1014291

MCMC1012291

MCMC1013276

MCMC1014276

MCMC1012276
Sobre pedido

Loderas



Alto relieve Diseños

100

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MCMC1011216

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MCMC1011217

MCMC1013216

MCMC1014216

MCMC1012216

MCMC1013217

MCMC1014217

MCMC1012217

Loderas
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Alto relieveDiseños

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCMC101133

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCMC1011219

MCMC101333

MCMC101433

MCMC101233

MCMC1013219

MCMC1014219

MCMC1012219

Loderas



102

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Alto relieve Diseños

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MCMC101105   (60 X 72cm)

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MCMC1011270

MCMC101305   (60 X 72cm)

MCMC101405   (60 X 72cm)

MCMC101205   (60 X 72cm)

MCMC1013270

MCMC1014270

MCMC1012270

Loderas
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Alto relieveDiseños
 3

0”
76

 c
m

s. 

 24”
60 cms. 

MCMC101123   (60 X 72cm)
MCMC102123   (60 X 60 cm)

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCMC101185   (60 X 72cm)

MCMC101323   (60 X 72cm)

MCMC101423   (60 X 72cm)

MCMC101223   (60 X 72cm)

MCMC101385   (60 X 72cm)

MCMC101485    (60 X 72cm)

MCMC101285   (60 X 72cm)

Loderas
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Alto relieve Diseños

MCMC109223

MCMC109423

MCMC109323
Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

D
isp

on
ib

le
 p

ar
a 

la
d

o 
izq

ui
er

d
o 

y 
d

er
ec

ho
. 

 15”
38 cms. 

 20”
50 cm

s. 

MCMC109123

MCMC109205

MCMC109405

MCMC109305
Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

D
isp

on
ib

le
 p

ar
a 

la
d

o 
izq

ui
er

d
o 

y 
d

er
ec

ho
. 

 15”
38 cms. 

 20”
50 cm

s. 

MCMC109105

Sobre pedido

Sobre pedido

Loderas



105

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Alto relieveDiseños

MCMC109133

 15”
38 cms. 

 2
0”

50
 c

m
s. 

MCMC109186

 15”
38 cms. 

 2
0”

50
 c

m
s. 

MCMC109333

MCMC109433

MCMC109233

MCMC109386

MCMC109486

MCMC109286

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Loderas
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Alto relieve Diseños

MCMC101328   (60 X 72cm)

MCMC101228   (60 X 72cm)

MCMC101428   (60 X 72cm)

MCMC109385

MCMC109485

MCMC109285

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MCMC101128   (60 X 72cm)
MCMC102128   (60 X 60 cm)

 15”
38 cms. 

 20”
50 cm

s. 

MCMC109185

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Loderas
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Alto relieveDiseños

 15”
38 cms. 

 2
0”

50
 c

m
s. 

MCMC109128

 12”
30 cms. 

 1
8”

45
 c

m
s. 

MCMC110128

 10”
25 cms. 

 1
2”

30
 c

m
s. 

MCMC112128

MCMC109328

MCMC109428

MCMC109228

MCMC110328

MCMC110428

MCMC110228

MCMC112328

MCMC112428

MCMC112228

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Lo
de

ra
s



108

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Lisas
 22”

55 cm
s. 

 11”
28 cms. 

MCMC111129

 20”
50 cm

s. 

13”
 33 cms. 

MCMC107129

 14”
35 cms. 

 22”
55 cm

s. 

MCMC108129

MCMC107229

MCMC107429

MCMC107329

MCMC108329 MCMC108429

MCMC108229

MCMC111229

MCMC111329 MCMC111429

Loderas



Lisas

109

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

 3
0”

76
 c

m
s. 

 20”
50 cms. 

MCMC105131

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCMC101129

MCMC105331

MCMC105431

MCMC105231

MCMC101329

MCMC101429

MCMC101229

Loderas



Lisas

110

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

 15”
38 cms. 

 20”
50 cm

s. 

MCMC109131

 24”
60 cms. 

 36”
90 cm

s. 

MCMC126131

MCMC109231

MCMC109431

MCMC109331

Loderas



Lisas

111

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

 2
4”

60
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCMC102131

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCMC101131

MCMC102331

MCMC102431

MCMC102231

MCMC101331

MCMC101431

MCMC101231

Loderas



Rígida

112

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

ECRI1011321

Etiqueta reflejante

 24”
60 cms. 

 24”
60 cm

s. 

ECRI1021321

PLRI101553

PLRI101452

PLRI101654

PLRI101351

PLRI101250

PLRI101149

Polipropileno de alto impacto

Lisa con marco

MCRI101131

MCRI101631

MCRI101531

MCRI101431

MCRI101331

MCRI101231

Económica

Loderas



KenworthAlto relieve

113

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCKE1011226-24” X 30”(60 X 72cms)
MCKE1021226-24” X 24” (60 X 60 cms)

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCKE1011227

MCKE1013226-24” X 30”(60 X 72cms)
MCKE1023226-24” X 24” (60 X 60 cms)

MCKE1014226-24” X 30”(60 X 72cms)
MCKE1024226-24” X 24” (60 X 60 cms)

MCKE1012226-24” X 30”(60 X 72cms)
MCKE1022226-24” X 24” (60 X 60 cms)

MCKE1013227

MCKE1014227

MCKE1012227

Loderas



Kenworth Alto relieve

114

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MCKE101314

MCKE101414

MCKE101214

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MCKE101114

MCKE101320

MCKE101420

MCKE101220
 30”

76 cm
s. 

 24”
60 cms. 

MCKE101120

Loderas



KenworthAlto relieve

115

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCKE101103

MCKE101303

MCKE101403

MCKE101203

 24”
60 cms. 

 2
4”

60
 c

m
s. 

MCKE102114

MCKE102314

MCKE102214

MCKE102414

Loderas



Kenworth Alto relieve

116

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MCKE101118

MCKE101318

MCKE101418

MCKE101218

13” 33cms. 

 2
1”

 5
4 

cm
s. 

MCKE10712018” 45 cms. 

MCKE107320

MCKE107420

MCKE107220

Loderas



KenworthRígidas

117

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MRKE1011244

 24”
60 cms. 

 3
0”

76
 c

m
s. 

Logo reflejante 
Polipropileno de alto impacto

MRKE1015244

MRKE1012244

MRKE1016244

MRKE1013244

MRKE1014244

Área de inserto:
16.5” x 4.5”

Lo
de

ra
s



Kenworth Rígidas

118

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MRKE101501

MRKE101601

MRKE101301

MRKE101201

MRKE101401

MRKE101101

 24”
60 cms. 

 30”
76 cm

s. 

Logo reflejante 

Polipropileno de alto impacto

Área de inserto:
16.5” x 4.5”

Loderas



KenworthTapetes de alto relieve

119

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MCMC2001279 MCMC2001280 MCMC2001278

MCKE200452 MCKE200652 MCKE200352

MCEC2001278MCEC2001280MCEC2001279

Tapete Kenworth universal tipo alfombra piloto/copiloto
modelo nuevo

Tapete pasillo tipo alfombra 

Tapete económico



Kenworth Tapetes de alto relieve

120

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

 20”
76 cm

s. 

 15”
60 cms. 

MCKE109118

MCKE109318

MCKE109418

MCKE109218

MCKE200455 MCKE200655 MCKE200355

Tapete Kenworth tipo alfombra piloto/copiloto modelo nuevo

Loderas



KenworthTapetes de alto relieve
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MCKE300300MCKE300100MCKE300200

MCMC2001184MCMC2001183MCMC2001182

MCKE200454 MCKE200654 MCKE200354

Tapete AP. T680 alfombra piloto/copiloto

Tapete Kenworth AP. T660/T800 alfombra piloto/copiloto

Hule superior zoquetera



Kenworth  Lodera de alto relieve

122

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MCKE109103
MCKE109203

MCKE109403

MCKE109303

MCKE103200

MCKE103400

MCKE103300

MCKE103100

 15”
38 cm. 

 24”
60 cm. 

 12”
30 cm

. 

 20”
50 cm

. 

Lodera

Hule



KenworthTapetes incrustación metálica

123

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Placa de acero 
inoxidable

Tapete universal

MCKE2003324

MCKE2006324 MCKE2004324

MCKE2003323

Tapete T680

MCKE2004323 MCKE2006323



International Alto relieve

124

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MCIN1011214

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MCIN1011228-24” X 30”(60 X 72cms)
MCIN1021228-24” X 24” (60 X 60 cms)

MCIN1013228-24” X 30”(60 X 72cms)
MCIN1023228-24” X 24” (60 X 60 cms)

MCIN1014228-24” X 30”(60 X 72cms)
MCIN1024228-24” X 24” (60 X 60 cms)

MCIN1012228-24” X 30”(60 X 72cms)
MCIN1022228-24” X 24” (60 X 60 cms)

MCIN1013214

MCIN1014214

MCIN1012214

Loderas



InternationalAlto relieve

125

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

 3
0”

76
 c

m
s. 

 27”
68 cms. 

MCIN1271215

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCIN101125   (60 X 72cm)
MCIN102125   (60 X 60 cm)

MCIN1273215

MCIN1274215

MCIN1272215

MCIN101325   (60 X 72cm)
MCIN102325   (60 X 60 cm)

MCIN101425  (60 X 72cm)
MCIN102425   (60 X 60 cm)

MCIN101225   (60 X 72cm)
MCIN102225   (60 X 60 cm)

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Loderas



International Alto relieve

126

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MCIN109325

MCIN109425

MCIN109225

MCIN300200 MCIN300300MCIN300100

MCIN109125

 15”
38 cms. 

 20”
50 cm

s. 

 2
4”

60
 c

m
s. 

 27”
68 cms. 

 17”
43 cm

s. 

MCIN113125

MCIN113325

MCIN113425

MCIN113225

Hule superior zoquetera

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Loderas



InternationalRígida

127

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MRIN101501

MRIN101601

MRIN101301

MRIN101201

MRIN101401

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MRIN101101

Logo reflejante 

Polipropileno de alto impacto
Loderas



International Rígida

128

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MRIN1015244

MRIN1012244

MRIN1016244

MRIN1013244

MRIN1014244

Sobre pedido

MRIN1011244

 24”
60 cms. 

Logo reflejante 

 3
0”

76
 c

m
s. 

Sobre pedido

Loderas



InternationalTapetes alto relieve

129

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MCIN200448 MCIN200648 MCIN200348

MCIN200451 MCIN200651 MCIN200351

MCIN200450 MCIN200650 MCIN200350

Tapete International AP. ProStar

Tapete International AP. DuraStar

Tapete International AP. tipo alfombra piloto/copiloto



International Tapetes incrustación metálica

130

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Tapete universal

MCIN2004324MCIN2006324

MCIN2003324

MCIN2006325

MCIN2003325

Tapete ProStar

MCIN2004325

MCIN200302



FreightlinerAlto relieve

131

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCFR1011244
 2

4”
60

 c
m

s. 

 24”
60 cms. 

MCFR102102

MCFR1013244

MCFR1014244

MCFR1012244

MCFR102302

MCFR102402

MCFR102202

Loderas



Freightliner Alto relieve

132

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MCFR1011228

MCFR101102

MCFR101302

MCFR101402

MCFR101202

MCFR1014228

MCFR1013228

MCFR1012228

 24”
60 cm. 

 24”
60 cm. 

 30”
76 cm

. 
 30”

76 cm
. 

Loderas



FreightlinerAlto relieve

133

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

 2
0”

60
 c

m
s. 

 15”
38 cms. 

MCFR109100

MCFR109300 MCFR109400 MCFR109200

Loderas



Freightliner Alto relieve

134

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

 2
0”

60
 c

m
s. 

 15”
38 cms. 

MCFR109102

MCFR109302

MCFR109402

MCFR109202

MCFR300200 MCFR300100 MCFR300300

Loderas



FreightlinerRígida

135

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MRFR1015228

MRFR1012228

MRFR1016228

MRFR1013228

MRFR1014228
Sobre pedido

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MRFR1011244

Logo reflejante 

Sobre pedido

Loderas



Freightliner Rígida

136

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MRFR101101

Logo reflejante 

MRFR101501

MRFR101601

MRFR101301

MRFR101201

MRFR101401
Sobre pedido

Sobre pedido

Loderas



FreightlinerTapete alto relieve

137

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MCFR200448 MCFR200648 MCFR200348

MCFR2004299 MCFR2006299 MCFR2003299

MCFR200446 MCFR200646 MCFR200346

Tapete Freightliner AP. Columbia piloto/copiloto

Tapete Freightliner piloto/copiloto

Tapete Freightliner AP. Columbia piloto/copiloto



Freightliner Tapete alto relieve

138

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MCMC2001238MCMC2001239MCMC2001240

MCMC2001158 MCMC2001159 MCMC2001157

Tapete Freightliner nueva generación

Tapete Freightliner AP. Cascadia piloto/copiloto



FreightlinerTapetes incrustación metálica

139

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MCFR2006324

MCFR2003324

MCFR2004324

Placa de acero 
inoxidable

Tapete universal

MCFR2003317

Tapete compatible con 
Freightliner M2



MCFR2005331 MCFR2004331

MCFR2002331

MCFR2003331

Placa de
acrílico

Freightliner Tapetes incrustación acrílico

140

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.



FreightlinerTapetes incrustación metálica

141

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MCFR2006326

MCFR2003326MCFR2004326

Placa de acero 
inoxidable



Volvo Alto relieve

142

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MCVO101100    (60 X 72cm)

MCVO102100    (60 X 60 cm)

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MCVO1011228

MCVO1013228

MCVO1014228

MCVO1012228

MCVO101300   (60 X 72cm)

MCVO102300   (60 X 60 cm)

MCVO101400   (60 X 72cm)

MCVO102400   (60 X 60 cm)

MCVO101200   (60 X 72cm)

MCVO102200   (60 X 60 cm)

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Loderas



VolvoTapete alto relieve

143

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MCVO200448 MCVO200648 MCVO200348

Tapete Volvo AP. tipo alfombra piloto/copiloto



Dina Alto relieve

144

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCDI1011245

30
”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCDI101100

MCDI101200

MCDI101400

MCDI101300

MCDI1013245

MCDI1014245

MCDI1012245

Sobre pedido

Loderas



DinaAlto relieve

145

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MCDI300200

MCDI300100

MCDI300300

MCDI107300

MCDI107400

MCDI107200

MCDI107100

 2
0”

60
 c

m
s. 

 13”
33 cms. 

Hule superior zoquetera

Sobre pedido

Loderas



Hino Alto relieve

146

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MCHI127300

MCHI127400

MCHI127200

 1
8”

45
 c

m
s. 

 20”
50 cms. 

MCHI127100

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCHI101100

MCHI101300

MCHI101400

MCHI101200

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Loderas



HinoAlto relieve

147

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MCHI1011228

MCHI1013228

MCHI1014228

MCHI1012228

MCHI104300

MCHI104400

MCHI104200

MCHI104100

 21”
53 cms. 

 25”
63 cm

s. 
 30”

76 cm
s. 

 24”
60 cms. 

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Loderas



Hino Tapete alto relieve

148

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MCHI200455 MCHI200655 MCHI200355

MCHI200448 MCHI200648 MCHI200348

Tapete HINO versión 1 piloto/copiloto

Tapete HINO versión 2 piloto/copiloto



IsuzuAlto relieve

149

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MCIS1011228

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MCIS101300

MCIS101400

MCIS101200

MCIS101100

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MCIS1013228

MCIS1014228

MCIS1012228

Sobre pedido

Loderas



Isuzu Tapete alto relieve

150

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MCIS200455 MCIS200655 MCIS200355

Tapete ISUZU piloto/copiloto



PeterbiltAlto relieve

151

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MCPE1011318

MCPE1013318 MCPE1014318MCPE1012318

 3
0”

75
 c

m
. 

 24”
60 cm. 

Loderas



Peterbilt Alto relieve

152

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

 3
0”

75
 c

m
s. 

 24”
61 cms. 

MCPE101100

MCPE101200

MCPE101400

MCPE101300

MCPE1012244

MCPE1013244

MCPE1014244

MCPE1011244

Loderas



PeterbiltAlto relieve

153

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

 2
4”

60
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCPE102100MCPE102200

MCPE102400

MCPE102300

 2
0”

50
 c

m
s. 

15”
38 cms. 

MCPE109100MCPE109200

MCPE109400

MCPE109300

Loderas



Peterbilt Alto relieve

154

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MCPE200355

MCPE200455

MCPE200555

MCPE200655



MACKAlto relieve

155

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

 30”
76 cm

s. 

 24”
60 cms. 

MCMA101100

MCMA101300MCMA101200 MCMA101400

Loderas



MACK Alto relieve

156

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MCMA1011228

MCMA1012228

MCMA1014228

MCMA1013228

MCMA1014312

MCMA1013312

MCMA1012312

MCMA1011312

 24”
60 cm. 

 24”
60 cm. 

 30”
76 cm

. 
 30”

76 cm
. 

Loderas



DODGE / CHEVROLETAlto relieve

157

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

 30”
75 cm

s. 

 20”
50 cms. 

MCDO105100

MCDO105300

MCDO105400

MCDO105200

 30”
75 cm

s. 

 20”
50 cms. 

MCCH105100

MCCH105200

MCCH105400

MCCH105300

Loderas



Mercedes Benz Alto relieve

158

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MCME1013228 MCME1014228 MCME1012228

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCME1011228

Loderas



Mercedes BenzAlto relieve

159

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

MCME101300 MCME101400 MCME101200

 3
0”

76
 c

m
s. 

 24”
60 cms. 

MCME101100

Loderas



Universal Colgador Recto con re�ejante

160

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Re�ejante Modelo:

Colgador universal pintado en negro 
con re�ejante, compatible con medida
1 1/8 y 2 1/2 pulgadas

TPISRCRUN7

Re�ejante Modelo:

Colgador universal pintado en negro 
con re�ejante, compatible con medidas
1 1/8 y 2 1/2 pulgadas TPISRCRUN8

Re�ejante Modelo:

Colgador universal pintado en negro 
con re�ejante, compatible con medidas
1 1/8 y 2 1/2 pulgadas TPISRCRUN9



UniversalColgador angular

161

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Pintado negroModelo:

Colgador universal compatible con
medidas 1 1/8 y 2 1/2 pulgadas

TPISAUN3

Pintado negro con re�ejante Modelo:

Colgador universal compatible con
medidas 1 1/8 y 2 1/2 pulgadas

TPISACRUN3

CromadoModelo:

Colgador universal compatible con
medidas 1 1/8 y 2 1/2 pulgadas

TPISAUN1



Universal Colgador recto

162

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Pintado negroModelo:

Colgador universal, compatible
con medidas 1 1/8 y 2 1/2 pulgadas 

TPISRUN3

Pintado negroModelo:

Colgador universal con incrustación 
metalica con re�ejantes, compatible con 
medidas 1 1/8 y 2 1/2 pulgadas

TPISRCRUN3

CromadoModelo:

Colgador universal de acero cromado
compatible con medidas 1 1/8 y 2 1/2 pulgadas

TPISRUN1



Contrapesos

163

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

CromadoTerminado:

24”  PulgadasMedidas: TPICP4241007

Contrapeso pirámide letras Freightliner

Contrapeso pirámide letras Isuzu

CromadoTerminado:

24”  PulgadasMedidas: TPICP4241023 Sobre pedido

Contrapeso pirámide liso CromadoTerminado:

24”  PulgadasMedidas:

20”  PulgadasMedidas:

14 1/2”  PulgadasMedidas:

10 5/8”  PulgadasMedidas: TPICP2101025

TPICP2141025

DCCL11101067

TPICP4241025

95”  PulgadasMedidas: TPICP4951025

Contrapeso pirámide letras NISSAN

CromadoTerminado:

14 1/2”  PulgadasMedidas:

10 5/8”  PulgadasMedidas: TPICP2101024

TPICP2141024



Contrapesos

164

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

CromadoTerminado:

24”  PulgadasMedidas: TPICP4241019

Contrapeso tipo �amas

CromadoTerminado:

24”  PulgadasMedidas: TPICP4241003

Contrapeso pirámide letras Kenworth

CromadoTerminado:

24”  PulgadasMedidas: TPICP4241005

Contrapeso pirámide letras International

Contrapeso pirámide letras HINO

CromadoTerminado:

24”  PulgadasMedidas: TPICP4241017 Sobre pedido

CromadoTerminado:

24”  PulgadasMedidas: ATCP4241026

Contrapeso pirámide ventilas



Contrapesos

165

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

CromadoTerminado:

24”  PulgadasMedidas: TPICPPE4241005

Contrapeso puntas elevadas letras International

CromadoTerminado:

24”  PulgadasMedidas: TPICPPE4241007

Contrapeso puntas elevadas letras Freightliner

CromadoTerminado:

24”  PulgadasMedidas: TPICPPE4241019

Contrapeso puntas elevadas curvo

Contrapeso puntas elevadas letras ISUZU

CromadoTerminado:

24”  PulgadasMedidas: TPICPPE4241023 Sobre pedido

Contrapeso puntas elevadas liso 
CromadoTerminado:

24”  PulgadasMedidas:

14 1/2”  PulgadasMedidas:

10 5/8”  PulgadasMedidas: TPICPPE2101025

TPICPPE2141025

TPICPPE4241025

Sobre pedido



Contrapesos / Alambrón

166

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

CromadoTerminado:

24”  PulgadasMedidas: TPICPPE4241017

Contrapeso puntas elevadas letras HINO

CromadoTerminado:

24”  PulgadasMedidas: TPICPPE4241003

Contrapeso puntas elevadas letras Kenworth

CromadoTerminado:

UniversalMedidas: DCALW11101001

Alambrón soporte de lodera  “W”

Lámina antirruptura

Lámina antirruptura 24” galvanizada con re�ejante
MCAC619866MCAC619865

Lámina antirruptura 24” galvanizada



Loderas personalizadas
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.



168

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.







Sistema integral
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

T XED5361DI
T XSRD10453DIE

T XCDRF56TU
T XCDFR56

T XCDFRD56

Códigos

T XED5361DI

T XMCS92
T XSRC59403DIE
T XCDKE8006AN
T XCDKE580061

T XSYD58006
T XCDKE8006PO

T XCDKE58006D

Códigos

Kenworth T800
Sistema de escape sencillo

Kenworth T800
Sistema de escape doble

Freightliner
Sistema de escape sencillo



Sistema integral
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Códigos
T XED5361DI

T XSRD10453DIE
TSMTCS102

T XCDVO56TU

T XCDVO56IN

T XCDVO56

T XED5361DI
T XMCS92

T XSRC59403DIE
T XCDKE59006EX

T XCDKE59006EX

T XCDKE59006I
T XCDL59086DEE

T XSTSUN53
T XCD5306DI

T XCDKE59006D

Códigos

Kenworth W900
Sistema de escape sencillo

Kenworth W900
Sistema de escape doble

Volvo
Sistema de escape sencillo



Codos

173

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Terminado: Aluminizado
Medida: 5” Pulgadas

TXCDL59086DIE

Terminado: Pintado
Medida: 5” Pulgadas

TXCDL59083DIE

Con expansión

Codo 90° tipo “Bota” 

Terminado: Pintado
Medida: 5” Pulgadas

TXCS5453DIE

Con expansión
Terminado: Pintado
Medida: 5” Pulgadas

TXCS5453DEE

Sin expansión

Codo 45° seccionado

Terminado: Pintado
Medida: 5” Pulgadas

TXCS5903DIE

Con expansión
Terminado: Pintado
Medida: 5” Pulgadas

TXCS5903DEE

Sin expansión

Codo 90° seccionado

Terminado: Pintado
Medida: 5” Pulgadas

TXSYSUN53

Separación tipo “Y”
seccionada

Terminado: Pintado
Medida: 5” Pulgadas TXSTSUN53

Separación escape tipo “T”
seccionada

Terminado: Aluminizado
Medida: 5” Pulgadas

RTXCD5306DIE

Terminado: Cromado
Medida: 5” Pulgadas

TXCD5301DIE

Con expansión

Codo doblado 30°

Sobre pedido

Sobre pedido



Codos
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Terminado: Aluminizado
Medida: 5” Pulgadas

TXCDKE58006PO

Codo central doblado, compatible
con T800

Terminado: Pintada
Medida: 5” Pulgadas

TXSTSKE58003

Separación “Y” tipo original seccionada,
compatible con T800

Sobre pedido
Terminado: Aluminizado
Medida: 5” Pulgadas

RTXSYD58006

Separación tipo “Y” doblada,
compatible con T800

Terminado: Aluminizado
Medida: 5” Pulgadas

TXCDKE58006D

Terminado: Cromado
Medida: 5” Pulgadas

TXCDKE58001D

Codo doble derecho, compatible
con T800

Terminado: Aluminizado
Medida: 5” Pulgadas

TXCDKE58006I

Terminado: Cromado
Medida: 5” Pulgadas

TXCDKE58001I

Codo doble izquierdo, compatible
con T800

Terminado: Aluminizado
Medida: 5” Pulgadas

TXCDKE58006AN

Codo turbo doblado,
compatible con T800

Sobre pedido



Codos
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Terminado: Cromado
Medida: 5” Pulgadas

TXCDB59051DEE

Terminado: Galvanizado
Medida: 5” Pulgadas

TXCDB59054DEE

Sin expansión

Codo 90° tipo “Bota” 

Terminado: Cromado
Diámetro: 5” Pulgadas

TXCD59081DIE Sobre pedido

Terminado: Aluminizado
Diámetro: 5” Pulgadas

TXCD59086DIE Sobre pedido

Terminado: Cromado
Diámetro: 5” Pulgadas

TXCD59081DEE

Terminado: Aluminizado
Diámetro: 5” Pulgadas

TXCD59086DEE Sobre pedido

Con expansiónSin expansión

Codo doblado 90° R8

Terminado: Cromado
Diámetro: 5” Pulgadas

TXCD59051DIE Sobre pedido

Terminado: Aluminizado
Diámetro: 5” Pulgadas

TXCD59056DIE

Terminado: Cromado
Diámetro: 5” Pulgadas

TXCD59051DEE

Terminado: Aluminizado
Diámetro: 5” Pulgadas

TXCD59056DEE Sobre pedido

Codo doblado 90° R5
Sin expansión Con expansión

Terminado: Pintado
Medida: 5” Pulgadas

TXCD5453DIE Sobre pedidoSobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Terminado: Cromado
Medida: 5” Pulgadas

TXCD5451DIE

Terminado: Aluminizado
Medida: 5” Pulgadas

TXCD5456DIE

Con expansión

Terminado: Pintado
Medida: 5” Pulgadas

TXCD5453DEE

Terminado: Cromado
Medida: 5” Pulgadas

TXCD5451DEE

Terminado: Aluminizado
Medida: 5” Pulgadas

TXCD5456DEE

Sin expansión

Codo doblado 45°



Codos
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Codos línea Freghtliner

TXCDFR56TU
Terminado: Aluminizado
Medida: 5” Pulgadas

Codo doblado turbo

TXCDFR56
Terminado: Aluminizado
Medida: 5” Pulgadas

Codo doblado

Sobre pedido

TXCDFRD56

Terminado: Aluminizado
Medida: 5” Pulgadas

Codo doble

Sobre pedido

Codos línea Volvo

TXCDVO56INTerminado: Aluminizado
Medida: 5” Pulgadas

Codo doble intermedio

TXCDVO56TU
Terminado: Aluminizado
Medida: 5” Pulgadas

Codo turbo

Sobre pedido

TXCDVO56
Terminado: Aluminizado
Medida: 5” Pulgadas

Codo doblado turbo

Sobre pedido



Codos
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Codos línea Kenworth

Terminado: Aluminizado
Medida: 5” Pulgadas

Codo turbo aluminizado exterior,
compatible con W900

TXCDKE59006EX

Terminado: Aluminizado
Medida: 5” Pulgadas

Codo doble sencillo aluminizado
interior, compatible con W900

TXCDKE59006IN

Codo doble derecho,
compatible con W900

Terminado: Aluminizado
Medida: 5” Pulgadas

RTXCDKE59006D Sobre pedido

Terminado: Cromado
Medida: 5” Pulgadas

TXCDKE59001D Sobre pedido

Terminado: Aluminizado
Medida: 5” Pulgadas

RTXCDKE59006I

Terminado: Cromado
Medida: 5” Pulgadas

TXCDKE59001I

Codo doble izquierdo,
compatible con W900



Codos / Soportes Cabina
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Terminado: Pintado TXCP53DII

Codo doble expansión

Terminado: Pintado
Medida: 6” a 5” Pulgadas RTXRE653

Terminado: Pintado
Medida: 4” a 3” Pulgadas TXRE433

Terminado: Pintado
Medida: 5” a 4” Pulgadas RTXRE543

Reducción

Terminado: Aluminizado
Medidas: 5” Pulgadas TXCTCC5

Con cople

Terminado: Aluminizado
Medida: 4” Pulgadas TXCTSC4

Terminado: Aluminizado
Medida: 5” Pulgadas TXCTSC5

Sin cople

Cono de turbo

Terminado: Aluminizado TXLSW95

W900

Terminado: Aluminizado TXLST85

T800

Soporte cabina para �jar colgador, 
compatible con T800 y W900

Terminado: Galvánizado TXSCT8564

Soporte cabina para �jar colgador, 
compatible con T800

Terminado: Galvánizado TXSCW9564

Soporte cabina para �jar colgador, 
compatible con W900

Soportes para cabina



Abrazaderas
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Terminado: A. inoxidable
Medida: 4” Pulgadas

TXATG42

Terminado: A. inoxidable
Medida: 5” Pulgadas

TXAT52

Angosto

Terminado: A. inoxidable
Medida: 3” Pulgadas

TXATD32

Terminado: A. inoxidable
Medida: 3 1/2” Pulgadas

TXATD352

Terminado: A. inoxidable
Medida: 4” Pulgadas

TXATD42

Ancho

Abrazadera de turbo 

Terminado: A. Inoxidable
Medida: 3” Pulgadas

TXACS32

Terminado: A. Inoxidable
Medida: 3 1/2” Pulgadas

TXACS352

Terminado: A. Inoxidable
Medida: 4” Pulgadas

TXACS42

Terminado: A. Inoxidable
Medida: 5” Pulgadas

TXACS52

Abrazadera cincho con 
separador preformada

Terminado: A. Inoxidable
Medida: 4” Pulgadas

TXACPL42

Terminado: A. Inoxidable
Medida: 5” Pulgadas

TXACPL52

Abrazadera cincho con
lengüeta preformada

Terminado: A. Inoxidable
Medida: 4” Pulgadas

TXACL42

Terminado: A. Inoxidable
Medida: 5” Pulgadas

TXACL52

Abrazadera cincho lisa

Terminado: Galvánizado
Medida: 5” Pulgadas

TXAYP54

Terminado: Cromado
Medida: 5” Pulgadas

TXAYP51

Terminado: Cromado
Medida: 6” Pulgadas

TXAYP61

Terminado: Galvánizado
Medida: 6” Pulgadas

TXAYP64

Plano

Terminado: Cromado
Medida: 4” Pulgadas

TXAYR41

Terminado: Galvánizado
Medida: 4” Pulgadas

TXAYR44

Terminado: Galvánizado
Medida: 5” Pulgadas

TXAYR54

Redondo

Abrazadera Yugo con alambrón



Oreja de cochino
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Largo: 60” = 152 cm TXEO5601DE
Largo: 55” = 140 cm TXEO5551DE
Largo: 48” = 122 cm TXEO5481DE
Largo: 36” = 91 cm TXEO5361DE
Largo: 24” = 60 cm TXEO5241DE Sobre pedido

Largo: 18” = 45 cm TXEO5181DE Sobre pedido

Diámetro 5” Pulgadas

Largo: 60” = 152 cm TXEO6601DE
Largo: 48” = 122 cm TXEO6481DE Sobre pedido

Sobre pedido

Largo: 36” = 91 cm TXEO6361DE Sobre pedido

Diámetro 6” Pulgadas

Sin expansión

Colilla de escape cromada
tipo “Oreja de cochino”

Largo: 36” = 91 cm TXEO6361DI Sobre pedido

Largo: 48” = 122 cm TXEO6481DI Sobre pedido

Largo: 60” = 152 cm TXEO6601DI Sobre pedido

Largo: 96” = 244 cm TXEO6961DI Sobre pedido

Largo: 108” = 274.32 cm TXEO61081DI Sobre pedido

Largo: 114” = 290 cm TXEO61141DI Sobre pedido

Diámetro 6” Pulgadas

Largo: 18” = 45 cm TXEO5181DI
Largo: 24” = 60 cm TXEO5241DI
Largo: 36” = 91 cm TXEO5361DI
Largo: 48” = 122 cm TXEO5481DI
Largo: 55” = 140 cm TXEO5551DI
Largo: 60” = 152 cm TXEO5601DI
Largo: 96” = 244 cm TXEO5961DI
Largo: 108” = 274.32 cm TXEO51081DI
Largo: 114” = 290 cm TXEO51141DI

Diámetro 5” Pulgadas
Con expansión

D.E.
Diámetro
exterior

sin expansión

D.I.
Diámetro

interior
con expansión

D.I.
Diámetro

interior
con expansión

Con reducción

D.E.
Diámetro

interior
sin expansión

Con reducción



Curva doblada
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Largo: 48” = 122 cm

Largo: 18” = 45 cm TXED5181DI

Largo: 24” = 60 cm TXED5241DI

Largo: 36” = 91 cm TXED5361DI

TXED5481DI

Largo: 60” = 152 cm TXED5601DI

Largo: 72” = 182 cm TXED5721DI Sobre pedido

Largo: 96” = 244 cm TXED5961DI

Largo: 108” = 275 cm TXED51081DI

Largo: 114” = 290 cm TXED51141DI

Largo: 55” = 140 cm TXED5551DI Sobre pedido

Diámetro 5” Pulgadas

TXED4481DI

Largo: 24” = 60 cm TXED4241DI

Largo: 36” = 91 cm TXED4361DI

Largo: 48” = 122 cm

Largo: 60” = 152 cm TXED4601DI

Largo: 96” = 244 cm TXED4961DI

Largo: 18” = 45 cm TXED4181DI
Diámetro 4” Pulgadas

Con expansión

Largo: 18” = 45 cm TXED5181DE

Largo: 24” = 60 cm TXED5241DE

Largo: 36” = 91 cm TXED5361DE

Largo: 48” = 122 cm TXED5481DE

Largo: 60” = 152 cm TXED5601DE

Largo: 55” = 140 cm TXED5551DE Sobre pedido

Diámetro 5” Pulgadas

Largo: 18” = 45 cm TXED4181DE

Largo: 24” = 60 cm TXED4241DE

Largo: 36” = 91 cm TXED4361DE

Largo: 48” = 122 cm TXED4481DE

Largo: 60” = 152 cm TXED4601DE

Largo: 96” = 244 cm TXED4961DE Sobre pedido

Diámetro 4” Pulgadas
Sin expansión

Colilla de escape cromada
tipo “Curva doblada”

D.I.
Diámetro

interior
con expansión

D.E.
Diámetro
exterior

sin expansión



 Curva doblada con reducción
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Largo: 36” = 91 cm TXED8361DI Sobre pedido

Largo: 48” = 122 cm TXED8481DI Sobre pedido

Largo: 60” = 152 cm TXED8601DI Sobre pedido

Largo: 96” = 244 cm TXED8961DI Sobre pedido

Largo: 108” = 275 cm TXED81081DI Sobre pedido

Diámetro 8” Pulgadas

Largo: 36” = 91 cm TXED7361DI Sobre pedido

Largo: 48” = 122 cm TXED7481DI Sobre pedido

Largo: 60” = 152 cm TXED7601DI Sobre pedido

Largo: 96” = 244 cm TXED7961DI Sobre pedido

Largo: 108” = 275 cm TXED71081DI Sobre pedido

Diámetro 7” Pulgadas

Largo: 36” = 91 cm TXED6361DI Sobre pedido

Largo: 48” = 122 cm TXED6481DI Sobre pedido

Largo: 60” = 152 cm TXED6601DI Sobre pedido

Largo: 96” = 244 cm TXED6961DI Sobre pedido

Largo: 108” = 275 cm TXED61081DI Sobre pedido

Largo: 114” = 290 cm TXED61141DI Sobre pedido

Diámetro 6” Pulgadas
Con expansión

Largo: 48” = 122 cm TXEG8481DE Sobre pedido

Largo: 60” = 152 cm TXEG8601DE Sobre pedido

Diámetro 8” Pulgadas

Largo: 36” = 91 cm TXED6361DE Sobre pedido

Largo: 48” = 122 cm TXED6481DE Sobre pedido

Largo: 60” = 152 cm TXED6601DE Sobre pedido

Diámetro 6” Pulgadas

Largo: 36” = 91 cm TXED7361DE Sobre pedido

Largo: 48” = 122 cm TXED7481DE Sobre pedido

Largo: 60” = 152 cm TXED7601DE Sobre pedido

Diámetro 7” Pulgadas

Sin expansión

Colilla de escape cromada con 
reducción a 5” tipo “Curva doblada”

D.I.
Diámetro

interior
con expansión

Con reducción

D.E.
Diámetro

interior
sin expansión

Con reducción



Recta
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Largo: 60” = 152 cm TXET5601DI Sobre pedido

Largo: 96” = 244 cm TXET5961DI

Largo: 108” = 275 cm TXET51081DI

Largo: 114” = 290 cm TXET51141DI

Largo: 36” = 91 cm TXET5361DI Sobre pedido

Largo: 48” = 122 cm TXET5481DI Sobre pedido

Largo: 55” = 140 cm TXET5551DI Sobre pedido

Diámetro 5” Pulgadas

Largo: 48” = 122 cm TXET6481DI

Largo: 55” = 140 cm TXET6551DI

Largo: 60” = 152 cm TXET6601DI

Largo: 96” = 244 cm TXET6961DI

Largo: 108” = 275 cm TXET61081DI

Largo: 114” = 290 cm TXET61141DI

Largo: 18” = 45 cm TXET6181DI

Largo: 24” = 60 cm TXET6241DI

Largo: 36” = 91 cm TXET6361DI

Diámetro 6” Pulgadas con reducción a 5” 

Largo: 108” = 275 cm TXET71081DI Sobre pedido

Largo: 48” = 122 cm TXET7481DI Sobre pedido

Largo: 60” = 152 cm TXET7601DI Sobre pedido

Largo: 96” = 244 cm TXET7961DI Sobre pedido

Diámetro 7” Pulgadas con reducción a 5” 

Largo: 18” = 45 cm TXET4181DI Sobre pedido

Largo: 24” = 60 cm TXET4241DI Sobre pedido

Largo: 36” = 91 cm TXET4361DI Sobre pedido

Largo: 48” = 122 cm TXET4481DI Sobre pedido

Largo: 96” = 244 cm TXET4961DI Sobre pedido

Con expansión
Diámetro 4” Pulgadas

Largo: 36” = 91 cm TXET5361DE

Largo: 48” = 122 cm TXET5481DE

Largo: 60” = 152 cm TXET5601DE

Largo: 18” = 45 cm TXET5181DE Sobre pedido

Largo: 24” = 60 cm TXET5241DE Sobre pedido

Largo: 55” = 140 cm TXET5551DE Sobre pedido

Diámetro 5” Pulgadas

Largo: 36” = 91 cm TXET6361DE

Largo: 48” = 122 cm TXET6481DE

Largo: 60” = 152 cm TXET6601DE

Largo: 18” = 45 cm TXET6181DE Sobre pedido

Largo: 24” = 60 cm TXET6241DE Sobre pedido

Sobre pedido

Sobre pedido

Largo: 55” = 140 cm TXET6551DE Sobre pedido

Sobre pedido

Diámetro 6” Pulgadas con reducción a 5” 

Largo: 60” = 152 cm TXET7601DE

Largo: 36” = 91 cm TXET7361DE Sobre pedido

Largo: 48” = 122 cm TXET7481DE Sobre pedido

Sobre pedido

Diámetro 7” Pulgadas con reducción a 5” 

Largo: 18” = 45 cm TXET4181DE Sobre pedido

Largo: 24” = 60 cm TXET4241DE Sobre pedido

Largo: 36” = 91 cm TXET4361DE Sobre pedido

Largo: 48” = 122 cm TXET4481DE Sobre pedido

Diámetro 4” Pulgadas
Sin expansión

Colilla de escape cromada 
 tipo “Corte 45°”

D.I.
Diámetro

interior
con expansión

D.E.
Diámetro
exterior

sin expansión

D.I.
Diámetro

interior
con expansión

Con reducción

D.E.
Diámetro

interior
sin expansión

Con reducción



Recta con reducción
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Largo: 48” = 122 cm TXER7481DI Sobre pedido

Largo: 60” = 152 cm TXER7601DI Sobre pedido

Largo: 96” = 244 cm TXER7961DI Sobre pedido

Largo: 108” = 275 cm TXER71081DI Sobre pedido

Diámetro 7” Pulgadas

Largo: 96” = 244 cm TXER6961DI Sobre pedido

Largo: 108” = 275 cm TXER61081DI Sobre pedido

Largo: 114” = 290 cm TXER61141DI Sobre pedido

Largo: 48” = 122 cm TXER6481DI Sobre pedido

Largo: 60” = 152 cm TXER6601DI Sobre pedido

Diámetro 6” Pulgadas
Con expansión

Largo: 60” = 152 cm TXER6601DE Sobre pedido

Largo: 48” = 122 cm TXER6481DE Sobre pedido

Largo: 55” = 140 cm TXER6551DE Sobre pedido

Diámetro 6” Pulgadas
Sin expansión

Colilla de escape cromada 
con reducción a 5” tipo “Recta”

D.I.
Diámetro

interior
con expansión

Con reducción

D.E.
Diámetro

interior
sin expansión

Con reducción



Cuello de ganso
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Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

Largo: 18” = 45 cm TXEG5181DI

Largo: 24” = 60 cm TXEG5241DI

Largo: 36” = 91 cm TXEG5361DI

Largo: 48” = 122 cm TXEG5481DI

Largo: 60” = 152 cm TXEG5601DI

Largo: 96” = 244 cm TXEG5961DI

Largo: 108” = 275 cm TXEG51081DI

Largo: 114” = 290 cm TXEG51141DI

Diámetro 5” Pulgadas

Largo: 24” = 60 cm TXEG4241DI

Largo: 36” = 91 cm TXEG4361DI

Largo: 48” = 122 cm TXEG4481DI

Largo: 60” = 152 cm TXEG4601DI

Largo: 96” = 244 cm TXEG4961DI

Largo: 108” = 275 cm TXEG41081DI Sobre pedido

Largo: 18” = 45 cm TXEG4181DI Sobre pedido

Diámetro 4” Pulgadas
Con expansión

Largo: 48” = 122 cm TXEG5481DE

Largo: 60” = 152 cm TXEG5601DE

Largo: 18” = 45 cm TXEG5181DE Sobre pedido

Largo: 24” = 60 cm TXEG5241DE Sobre pedido

Largo: 36” = 91 cm TXEG5361DE Sobre pedido

Diámetro 5” Pulgadas

Largo: 48” = 122 cm TXEG4481DE

Largo: 60” = 152 cm TXEG4601DE Sobre pedido

Largo: 18” = 45 cm TXEG4181DE Sobre pedido

Largo: 36” = 91 cm TXEG4361DE Sobre pedido

Sobre pedido

Largo: 96” = 244 cm TXEG4961DE Sobre pedido

Diámetro 4” Pulgadas
Sin expansión

Colilla de escape cromada 
tipo “Cuello de ganso”

D.I.
Diámetro

interior
con expansión

D.E.
Diámetro
exterior

sin expansión



Cuello de ganso con reducción
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Largo: 36” = 91 cm TXEG8361DE

Largo: 60” = 152 cm TXEG8601DE Sobre pedido

Largo: 48” = 122 cm TXEG8481DE Sobre pedido

Sobre pedido

Diámetro 8” Pulgadas

Largo: 36” = 91 cm TXEG7361DE Sobre pedido

Largo: 48” = 122 cm TXEG7481DE
Largo: 60” = 152 cm TXEG7601DE

Largo: 36” = 91 cm TXEG6361DE

Largo: 60” = 152 cm TXEG6601DE
Largo: 48” = 122 cm TXEG6481DE Sobre pedido

Diámetro 6” Pulgadas

Diámetro 7” Pulgadas

Largo: 36” = 91 cm TXEG8361DI Sobre pedido

Largo: 48” = 122 cm TXEG8481DI
Largo: 60” = 152 cm TXEG8601DI
Largo: 96” = 244 cm TXEG8961DI
Largo: 108” = 275 cm TXEG81081DI
Largo: 114” = 290 cm TXEG81141DI

Diámetro 8” Pulgadas

Largo: 36” = 91 cm TXEG7361DI Sobre pedido

Largo: 48” = 122 cm TXEG7481DI
Largo: 60” = 152 cm TXEG7601DI
Largo: 96” = 224 cm TXEG7961DI
Largo: 108” = 275 cm TXEG71081DI
Largo: 114” = 290 cm TXEG71141DI

Diámetro 7” Pulgadas

Largo: 36” = 91 cm TXEG6361DI
Largo: 48” = 122 cm TXEG6481DI
Largo: 60” = 152 cm TXEG6601DI
Largo: 96” = 244 cm TXEG6961DI
Largo: 108” = 275 cm TXEG61081DI
Largo: 114” = 290 cm TXEG61141DI

Diámetro 6” Pulgadas

Sin expansión

Con expansión

Colilla de escape cromada con
reducción a 5”  tipo “Cuello de ganso”

D.I.
Diámetro

interior
con expansión

Con reducción

D.E.
Diámetro

interior
sin expansión

Con reducción



Redonda / Cuadrada
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Largo: 20” = 50 cm TXEC5201DI
Largo: 14” = 35 cm TXEC4141DI

Largo: 36” = 96 cm TXEC5361DI Sobre pedido

Diámetro 4” Pulgadas
Con expansión

Colilla de escape cromada
tipo “Terminación cuadrada”

Largo: 48” = 122 cm TXER5481DI Sobre pedido

Largo: 24” = 60 cm TXER5241DI Sobre pedido

Largo: 20” = 50 cm TXER5201DI Sobre pedido

Largo: 60” = 152 cm TXER5601DI Sobre pedido

Largo: 108” = 275 cm TXER51081DI Sobre pedido

Largo: 96” = 244 cm TXER5961DI Sobre pedido

Largo: 114” = 290 cm TXER51141DI Sobre pedido

Diámetro 5” Pulgadas
Largo: 14” = 35 cm TXER4141DI
Diámetro 4” Pulgadas

Largo: 60” = 152cm TXER5601DE Sobre pedido

Largo: 48” = 122 cm TXER5481DE Sobre pedido

Diámetro 5” Pulgadas
Sin expansión

Con expansión

Colilla de escape cromada
tipo “Terminación redonda”

D.I.
Diámetro

interior
con expansión

D.I.
Diámetro

interior
con expansión

D.E.
Diámetro
exterior

sin expansión



Tubos y Matachispas
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Terminado: Galvánizado
Diámetro: 5” Pulgadas

RTX10702013

Matachispas para corte recto

DTXTF2103DIDiámetro: 2”
Largo: 10 mts.

Sobre pedido

DTXTF25103DIDiámetro: 2.5”
Largo: 10 mts.

Sobre pedido

DTXTF3103DIDiámetro: 3”
Largo: 10 mts.

DTXTF35103DIDiámetro: 3.5”
Largo: 10 mts.

DTXTF4103DIDiámetro: 4”
Largo: 10 mts.

DTXTF5103DIDiámetro: 5”
Largo: 10 mts.

Tubos �exible en rollo

TXTT5363DEETerminado: Pintado
Largo: 36” = 91 cm 
Diámetro   5”

TXTT4363DEETerminado: Pintado
Largo: 36” = 91 cm 

Sobre pedido

Diámetro 4”
Sin expansión

TXTT5363DIETerminado: Pintado
Largo: 36” = 91 cm 
Diámetro 5”

Con expansión

Sobre pedido

Sobre pedido

Tubos en tramo 

D.I.
Diámetro

interior
con expansión

D.E.
Diámetro
exterior

sin expansión



Mallas

189

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

TXMMS102Largo: 47” Pulgadas
Diámetro: 10” pulgadas

TXMMS92Largo: 47” Pulgadas
Diámetro: 9” pulgadas

TXMMS9362Largo: 36” Pulgadas
Diámetro: 9” pulgadas

TXMME62Largo: 60” Pulgadas
Diámetro: 6” pulgadas

TXMME52Largo: 48” Pulgadas
Diámetro: 5” pulgadas

TXMME42Largo: 36” Pulgadas
Diámetro: 4” pulgadas

Sobre pedido

Malla 1/2 círculo perforación
redonda de A. Inoxidable

TXMJE62Largo: 47” Pulgadas
Diámetro: 6” pulgadas

TXMJE72Largo: 47” Pulgadas
Diámetro: 7” pulgadas

TXMJS92Largo: 47” Pulgadas
Diámetro: 9” pulgadas

TXMJS102Largo: 47” Pulgadas
Diámetro: 10” pulgadas

TXMJE52Largo: 47” Pulgadas
Diámetro: 5” pulgadas

Malla con alerón perforación
redonda tipo “J” A Inoxidable

TXMTCS92Largo: 47” Pulgadas
Diámetro: 9” pulgadas

TXMTCS102Largo: 47” Pulgadas
Diámetro: 10” pulgadas

Malla 3/4 círculo perforación
redonda de A. Inoxidable

Largo: 47” Pulgadas
Diámetro: 9” Pulgadas

TXMCS92 Sobre pedido

Malla círculo completo perforación
redonda de A. Inoxidable 



Silenciadores
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RTXSSC510453DIE5” Sin Expansión 5” Con Expansión 45” Pulgadas
RTXSSC510453DII5” Con Expansión 5” Con Expansión 45” Pulgadas

Diámetro del cuerpo: 10” Pulgadas
CódigoSalidaEntradaLargo

Silenciador cámara aluminizado

R117018734” Sin Expansión 4” Con Expansión 36” Pulgadas
Diámetro del cuerpo: 8.5” Pulgadas

CódigoSalidaEntradaLargo
Silenciador semi directo aluminizado

TXSSD510453DIE5” Sin Expansión 5” Con Expansión 45” Pulgadas
Diámetro del cuerpo: 10” Pulgadas

CódigoSalidaEntradaLargo
Silenciador directo aluminizado

RTXSSC59243DIE5” Pulgadas 5” Pulgadas 24” Pulgadas
R117018045” Pulgadas 10” Pulgadas 9” Pulgadas

Diámetro 9” Pulgadas
CódigoSalidaEntradaLargo

Silenciador chico aluminizado

D.I.
Diámetro

interior
con expansión

D.E.
Diámetro
exterior

sin expansión

Diámetro
entrada

Diámetro
entrada

Diámetro
salida

Diámetro
salida







Tapa cubre eje
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Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa delantera tipo
“Lisa”

2 3/4”

8 3/8”

TWITD1014

8 3/8”

2 3/4”
Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa delantera tipo
“Pico bajo”

TWITD1015

8 3/8”

3 1/2”
Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa delantera tipo
“Pico alto”TWITD1018

8 3/8”

4”

Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa delantera tipo
“Bola baja”TWITDB1014



Tapa cubre masa
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8 3/8”

2 3/4” TWITT1014
Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa trasera tipo
“Lisa”

8 3/8”

2 3/4” TWITT1015
Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa trasera tipo
“Pico bajo”

8 3/8”

3 1/2” TWITT1018

Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa trasera tipo
“Pico alto”

8 3/8”

4” TWITTBB1014

Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa trasera tipo
“Bola baja”



Tapa cubre eje
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8 3/8”

2 3/4”
Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa delantera
Perforación ovalada

TWITD1009

5 1/2”

8 3/8”

Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa delantera tipo
“Bola alta”

TWITDBA1014

8 3/8”

3/4”

3 1/2”
Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa delantera 
“Perforación círculo”

TWITD1010

8 3/8”

3 3/4”
Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa delantera tipo
“Diamante alto”

TWITD1020



Tapa cubre masa
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TWITT1009

Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa trasera
Perforación ovalada

2 7/8”

8 3/8”

TWITTBA1014

Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa trasera tipo
“Bola alta” 5 1/2”

8 3/8”

TWITT1020
Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa trasera tipo
“Diamante alto”

3 3/4”

8 3/8”

TWITT1010
Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa trasera
Perforación círculo

2 7/8”

8 3/8”

.78”



Tapa cubre eje
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Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa delantera tipo 
“Bola logo Kenworth”

TWITDB1003

8 3/8”

5 1/4”

Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa delantera tipo
“Figura de camión Kenworth”

TWITD1011

8 3/8”

2 3/4”

Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa delantera tipo
“Antifaz letras Kenworth” con re�ejante

TWITDCA1003

8 3/8”

2 3/4”

Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa delantera tipo
“Lisa logo Kenworth”

TWITD1003

8 3/8”

2 3/4”



Tapa cubre masa
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5 1/4”

8 3/8”

TWITTBA1003
Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa trasera tipo
“Bola logo Kenworth”

8 3/8”

2 3/4” TWITTCA1003

Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa trasera tipo
“Antifaz letras Kenworth” con re�ejante

8 3/8”

2 3/4” TWITT1011
Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa trasera tipo
“Figura de camión Kenwoth”

8 3/8”

2 3/4”
TWITT1003Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa trasera tipo
“Lisa logo Kenworth”



Tapa cubre eje
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Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa delantera tipo
“Antifaz Freightliner” con re�ejante

TWITDCA1007

8 3/8”

2 3/4”

Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa delantera tipo
“Figura de camión Freghtliner”

TWITD1013

8 3/8”

2 3/4”

Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa delantera tipo 
“Bola letras Freightliner”

TWITDB1007

8 3/8”

4 1/4”

Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa delantera tipo
“Lisa letras Freightliner”

TWITD1007

8 3/8”

2 3/8”



Tapa cubre masa
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TWITT1013

Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa trasera tipo
“Figura de camión Freightliner”

8 3/8”

2 3/4”

TWITT1007
Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa trasera tipo
“Lisa letras Freightliner”

8 3/8”

2 3/4”

TWITTCA1007Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa trasera tipo
“Antifaz Freightliner” con re�ejante

8 3/8”

2 3/4”

TWITTBA1007

Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa trasera tipo
“Bola letras Freightliner”

5 7/8”

8 3/8”



Tapa cubre eje
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Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa delantera tipo 
“Bola letras International”

TWITDB1005

8 3/8”

 4 1/4”

Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa delantera tipo
“Figura de camión International”

TWITD1012

8 3/8”

2 3/4”

Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa delantera tipo
“Antifaz International” con re�ejante

TWITDCA1005

8 3/8”

2 3/4”

Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa delantera tipo
“Lisa letras International”

TWITD1005

8 3/8”

2 3/4”



Tapa cubre masa
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TWITT1012

Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa trasera tipo
“Figura de camión Freightliner”

8 3/8”

2 3/4”

TWITT1005
Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa trasera tipo
“Lisa letras International”

8 3/8”

2 3/4”

TWITTCA1005Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa trasera tipo
“Antifaz International” con re�ejante

8 3/8”

2 3/4”

TWITTBA1005

Terminado: Lámina de acero cromada

Tapa de masa trasera tipo
“Bola letras International”

2 3/4”

8 3/8”



Tapa de cromo
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Terminado: Lámina de acero cromada

Bombín delantero 
tipo “Diamante” - Aro Capuchón

TWITDAC1020

3 1/4”

14”

38 mm

Terminado: Lámina de acero cromada

Bombín delantero 
tipo “Diamante” - Aro Unimount

TWITDAU1020

3 1/4”

14”

33 mm

Terminado: Lámina de acero cromada

Bombín delantero 
tipo “Bola lisa” - Aro Unimount

TWITDAUB1014

3 1/2”

14”

33 mm

TWITDAC1014

3 1/2”

14”

38 mm

Terminado: Lámina de
acero cromada

Sobre pedido

Bombín delantero 
tipo “Bola lisa” - Aro Capuchón



Tapa de cromo
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TWITDAC1014

Terminado: Lámina de acero cromada

Bombín delantero 
tipo “Lisa” - Aro Capuchón

2 1/2”

14”

38 mm

TWITDAU1014

Terminado: Lámina de acero cromada

Bombín delantero 
tipo “Lisa” - Aro Unimount

2 1/2”

14”

33 mm



Tapa de cromo
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Terminado: Lámina de acero cromada

Bombín delantero de A. Inoxidable tipo 
“Letras Freightliner” - Aro Capuchón

TWITDAC1007

3 1/4”

14”

38 mm

Terminado: Lámina de acero cromada

Bombín delantero de A. Inoxidable tipo 
“Letras Freightliner” - Aro Unimount

TWITDAU1007

3 1/4”

14”

33 mm

Terminado: Lámina de acero cromada

Bombín delantero de A. Inoxidable 
tipo “Logo Kenworth” - Aro Capuchón

TWITDAC1003

2 1/2”

14”

38 mm

Terminado: Lámina de
acero cromada

Bombín delantero de A. Inoxidable 
tipo “Logo Kenworth” - Aro Unimount

TWITDAU1003

2 1/2”

14”

33 mm

Sobre pedido



Tapa de cromo
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3 1/4”

14”

38 mm

TWITDAC1005

Terminado: Lámina de
acero cromada

Sobre pedido

Bombín delantero de A. Inoxidable tipo 
“Letras International” - Aro Capuchón

3 1/4”

14”

33 mm

TWITDAU1005

Terminado: Lámina de
acero cromada

Sobre pedido

Bombín delantero de A. Inoxidable tipo 
“Letras International” - Aro Unimount



Bombin plástico cromado
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Terminado: Cromado
Incluye cubre tuercas

Bombín delantero de plástico cromado 
tipo “Hexágonal” 

TWITDP1010

4 1/2”

13 3/4”

33 mm

Terminado: Cromado
Incluye cubre tuercas

Bombín delantero de plástico cromado 
tipo “Plano” 

TWITDP1044

4 1/2”

13 3/4”

33 mm

Terminado: Cromado
Incluye cubre tuercas

Bombín delantero de plástico cromado 
tipo “Pico Alto”

TWITDP1018

7”

13 3/4”

33 mm

Terminado: Cromado
Incluye cubretuercas

Bombín delantero de plástico cromado 
tipo “Lisa” 

TWITDP1014
3”

13 3/4”

33 mm



Bombin plástico cromado
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Terminado:
Incluye cubre tuercas

Cromado

Bombín trasero de plástico cromado tipo 
“Hexágonal”

TWITTP1010 

10”

13 3/4”

33 mm

Terminado:
Incluye cubre tuercas

Cromado

Bombín trasero de plástico cromado tipo 
“Plano”

TWITTP1044

10”

13 3/4”

33 mm

Terminado:
Incluye cubre tuercas

Cromado

Bombín trasero de plástico cromado tipo 
“Pico Alto”

TWITTP1018

11 5/8”

13 3/4”

33 mm

Terminado:
Incluye cubre tuercas

Cromado

Bombín trasero de plástico cromado tipo 
“Lisa”

TWITTP1014

8 1/4”

13 3/4”

33 mm



Bombin plástico cromado
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Terminado:
Incluye cubre tuercas

Cromado

Bombín delantero de plástico cromado 
tipo “Toronja”

TWITDP1020

4”

13 3/4”

33 mm

Terminado:
Incluye cubre tuercas

Cromado

Bombín delantero de plástico cromado 
tipo “Diamante bajo” 

TWITDP1008

4 1/2”

13 3/4”

33 mm

Terminado:
Incluye cubre tuercas

Cromado

Bombín delantero de plástico cromado 
tipo “Pico bajo” 

TWITDP1015

4 1/2”

13 3/4”

33 mm



Bombin Plástico Cromado
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TWITTP1020

Terminado:
Incluye cubre tuercas:

Cromado

Bombín trasero de plástico cromado tipo 
“Toronja”

9”

13 3/4”

33 mm

TWITTP1008

Terminado:
Incluye cubre tuercas

Cromado

Bombín trasero de plástico cromado tipo 
“Diamante bajo”

10”

13 3/4”

33 mm

TWITTP1015

Terminado:
Incluye cubre tuercas

Cromado

Bombín trasero de plástico cromado tipo 
“Pico bajo”

10”

13 3/4”

33 mm



Cubre tuercas / Unimount

211

Estos productos no son originales. Las marcas que se muestran en este catálogo pertenecen a sus respectivos propietarios. 
Los nombres y las marcas se utilizan únicamente como referencia con fines ilustrativos.

4 1/2”

Altura: 4 1/2” Pulgadas TWICP33121
Rosca

Altura: 4 1/2” Pulgadas TWIPC33136
Presión

Cubre tuercas “Chupirul” de plástico 
cromado

X”

Altura: 4” Pulgadas TWICP33125

Altura: 3” Pulgadas TWICP33110
Rosca

Cubre tuercas “Hexagonal con faldón” 
de plástico cromado

5”

Altura: 5” Pulgadas TWICP33133
Rosca

Cubre tuercas “Hexagonal con faldón”
 de plástico cromado

4”
Altura: 4” Pulgadas TWICP33126
Rosca

Cubre tuercas “Cilíndrico tipo corona”
 de plástico cromado

Altura: 4” Pulgadas TWICP33129
Rosca

Cubre tuercas “Círculo con faldón”
 de plástico cromado4”

Altura: 4” Pulgadas TWICP33130
Rosca

Cubre tuercas “Cilíndrico hundido”
 de plástico cromado

4”

Altura: 4 1/2” Pulgadas TWICP33109

Altura: 4” Pulgadas TWICP33134
Rosca

Altura: 4” Pulgadas TWICP33111
Presión

Cubre tuercas “Cilíndrico” de plástico 
cromado

X”

5”

Altura: 5” Pulgadas TWICP33108
Rosca

Altura: 5” Pulgadas TWICP33135
Presión

Cubre tuercas “Hexagonal largo” de 
plástico cromado
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Altura: 4 1/2” Pulgadas TWICP331137
Rosca: 33 mm

Altura: 4 1/2” Pulgadas TWICP33113
Presión: 38 mm

Cubre tuercas “Pico liso” de plástico 
cromado 4 1/2”

4”

Altura: 4” Pulgadas TWICP33116
Rosca: 33 mm

Cubre tuercas “Tipo bala”
 de plástico cromado

Altura: 5” Pulgadas TWICP33115
Rosca: 33 mm

Cubre tuerca base hexagonal con ala 
de plástico cromado

5”

Altura: 5” Pulgadas TWICP33119
Presión: 33 mm

Cubre tuercas “Pico hexagonal”
 de plástico cromado

5”

4 1/2”

Altura: 4 1/2” Pulgadas TWICP33120
Presión: 33 mm

Cubre tuercas “Punta pico hexágonal 
con faldón” de plástico cromado

5”

Altura: 5” Pulgadas TWICP33118
Rosca: 33 mm

Cubre tuercas “Punta pico hexagonal 
con faldón” de plástico cromado

Altura: 4 1/2” Pulgadas TWICP33122
Presión: 33 mm

Cubre tuercas “Cilíndro pico”
 de plástico cromado

4 1/2”

5”

Altura: 4 1/2” Pulgadas TWICP33123
Rosca: 33 mm

Altura: 4 1/2” Pulgadas TWICP33124
Presión: 33 mm

Cubre tuercas “Pico liso” de plástico 
cromado
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3”

Altura: 3” Pulgadas TWICP33107
Presión: 33 mm

Cubre tuercas “Punta lisa” de plástico 
cromado

Altura: 2 1/2” Pulgadas U11301034
Presión: 33 mm

Cubre tuercas “Tipo colíndrico”  de 
plástico cromado

2 1/2”

3”
Altura: 3” Pulgadas TWICP33128
Presión: 33 mm

Cubre tuercas “Tipo rehilete”
 de plástico cromado

Altura: 3 1/2” Pulgadas TWICP33114
Presión: 33 mm

Cubre tuercas “Astriado”
 de plástico cromado

3 1/2”

Altura: 3 1/2” Pulgadas TWICP33127
Presión: 33 mm

Cubre tuercas “Tipo asterisco”
 de plástico cromado

3 1/2”

Altura: 4” Pulgadas TWICP33131
Presión: 33 mm

Cubre tuercas “Tipo engranaje” de 
plástico cromado

4”

3” Altura: 3” Pulgadas TWICP33137
Presión: 33 mm

Cubre tuercas “Cilíndro pico con 
faldón” de plástico cromado
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4”
Altura: 4” Pulgadas 11301029
Rosca: 33 mm

Cubre tuercas “Cilíndrico astriado 
blanco” de plástico cromado

Altura: 4” Pulgadas 11301026
Rosca: 33 mm

Cubre tuercas “Cilíndrico astriado 
ambar” de plástico cromado 4”

4”
Altura: 4” Pulgadas 11301027
Rosca: 33 mm

Cubre tuercas “Cilíndrico astriado 
verde” de plástico cromado
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2”

Altura: 2” Pulgadas TWICL33106
Presión: 38 mm

Cubre tuercas “Tipo bala sin faldón”
 de Acero cromado

Altura: 2” Pulgadas TWICL33105
Presión: 38 mm

Cubre tuercas “Hexagonal punta 
redonda” de Acero cromado

2”

Altura: 2 1/2” Pulgadas TWICL33104
Presión: 33 mm

Cubre tuercas “Pico”
 de Acero cromado

2 1/2”

2 1/2”

Altura: 2 1/2” Pulgadas TWICL33107
Presión: 33 mm

Cubre tuercas “Punta de lápiz sin 
faldón” de Acero cromado

2 1/2”

Altura: 2 1/2” Pulgadas TWICL33101
Presión: 33 mm

Cubre tuercas “Punta lápiz” 
de Acero cromado

Altura: 2” Pulgadas TWICL33103
Presión: 38 mm

Cubre tuercas “Hexagonal tipo bala”
 de Acero cromado

2”

2”
Altura: 2” Pulgadas TWICL33102
Presión: 33 mm

Cubre tuercas “Hexagonal”
 de Acero cromado
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Acero inoxidable Terminado:

Adorno de puerta curvo angosto
Edición Especial 

Modelo:

10401070

Acero inoxidableTerminado:

Adorno de puerta curvo compatible
con KW T680, T800.   

Modelo:

10401077

Acero inoxidableTerminado:

Adorno de puerta curvo Ed Especial Modelo:

10401069
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Acero inoxidable Terminado:

Adorno Banderola T/nascar KWModelo:

10401081

Acero inoxidableTerminado:

Adorno Lagrimero T-800 Modelo:

10401086

Acero inoxidableTerminado:

Adorno Lagrimero grabado KW T800Modelo:

10401085

Acero inoxidableTerminado:

Adorno para puerta angosto KenworthModelo:

11701485
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Acero inoxidable Terminado:

Adorno para puerta FL ColumbiaModelo:

10401068

Acero inoxidableTerminado:

Adorno toma aire KWModelo:

10401125

Acero inoxidableTerminado:

Adorno para letrero KW KENMEXModelo:

10401066

Acero inoxidableTerminado:

Adorno Flama para KW KENMEXModelo:

10401075
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Acero inoxidableTerminado:

Adorno para puerta VolvoModelo:

10401079

Acero inoxidableTerminado:

Adorno para puerta InternationalModelo:

10401072

Acero inoxidableTerminado:

Adorno para puerta compatible con
Cascadia de acero Inoxidable

Modelo:

10401067
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1040400814” Pulgadas72” PulgadasKenworth T800, T600,W900

1170158014” Pulgadas72” PulgadasMercedes Benz

1040400012” Pulgadas76 1/2” PulgadasInternational 9200

1040400314” Pulgadas72” PulgadasDina 861

1170148214” Pulgadas70” PulgadasFreightliner FL-120

CódigoAlturaBaseModelo compatible
Visera acero inoxidable tipo “Chola”

1170177717” Pulgadas75” PulgadasKenworth T680

1040400414” Pulgadas63” PulgadasKenworth T300, T600, T660
T800, W900

CódigoAlturaBaseModelo compatible
Visera acero inoxidable tipo “Tijuanera”

Base

Altura

Base

Altura
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